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KIRKKOHERRAN YLEISKATSAUS 

 

Aloitanko haasteista?  Aloitan.   

Mihin päädyn?  Totean tähän, että kysymys on väärin asetettu.  En minä päädy; me kaikki 

kuljemme yhdessä.  Ja meitä johdatetaan.  Eikä meidän tarvitse puhua edes passiivissa.  Elävä 

Jumala meitä johdattaa kun Häneen turvaamme.  Sen sanoo profeettakin Herran Hengen 

voimassa: ”He tulevat… hartaasti rukoillen, ja minä itse johdatan heitä.”  (Jer. 31: 9) 

Haasteita on kirkolla aina ollut, ja niin on tälläkin hetkellä seurakunnallamme ja siis koko kirkolla, 

ja tulee aina olemaan.  Mutta se ei haittaa.  Me otamme haasteet vastaan.  Kuten jäsensitouttamisen 

yhä nopeammin muuttuvassa toimintaympäristössä – toimimalla jo ennakkoon jäseniämme hyvin 

palvellen, eikä vain katsoen junaa, että sinne se meni.  Tai talouden haasteet otamme vastaan 

jatkamalla vastuullisen ja pitkäjänteisen taloussuunnittelun tiellä; toki tämäkin liittyy samalla 

oleellisesti jäsensitouttamiseen.  Luomakunnasta myös pidämme huolta Kirkon 

ympäristödiplomimme velvoittamanakin – ja aiomme aikanaan myös uusia diplomimme.  Emme 

siis lannistu enemmän kuin haastavan ilmastonmuutoksenkaan edessä.  Tässäkin työssä 

luomakunnan hyväksi tulee näkyviin jo edellä mainitsemani kirkon pitkäjänteisen suunnittelun ja 

käytännön työn merkitys.  Ja todella pitkän jänteen tehtävämme on – aikojen loppuun asti – kertoa 

evankeliumi kaikille nurmijärveläisille ja nimikkolähettiemme kautta myös maailman ääriin.  

Samoin tehtävämme on mahdollisimman hyvin pitää huolta muutoinkin lähimmäisistämme niin 

täällä lähellä kuin sitten myös kaukana. 

Yksi keskeisistä tulevan talousarviovuoden ja samalla toimintasuunnitelmavuosien haasteista 

meillä on myös viestintämme edelleen kehittäminen.  Monessa asiassa olemme edistyneet, mutta 

meidän on saatava entistä näkyvämmäksi se kaikki hyvä – etten sanoisi – erinomainen – työ, jota 

seurakuntana työntekijät, luottamushenkilöt ja vapaaehtoiset kaikki yhdessä teemme.  Samalla 

jälleen kerran tämäkin liittyy myös jäsensitouttamiseen.  Nyt syksyllä 2019 tätä yleiskatsausta 

kirjoittaessani Nurmijärven seurakunnan Onnistumissuunnitelman päivitystyö onkin hyvää 

vauhtia valmistumassa luottamuselinten käsittelyä ja hyväksyntää varten, mutta vaikka 

tämänhetkinen visiomme on nykymuodossaan jäämässä pois, on sen ajatus toki voimassa myös 

jatkossa: Seurakunta, johon kaikki haluavat kuulua. 

Tuttuun tapaan en lähde erittelemään tarkasti muualla tässä talousarviossa ja 

toimintasuunnitelmassa hyvin laadittuja esityksiä, vaan nostan tähän vain aivan joitakin 

näkökulmia mukaan tekstiini. 

Onnistumissuunnitelman päivitys tuli jo mainittua ja se on niin tärkeä asia, että mielelläni sen 

tässä vielä toistin.  Vaan siis leveällä rintamalla seurakunnassa tapahtuu asioita 

Onnistumissuunnitelman yhteiseen toteuttamiseen liittyen.  Kirkkoherranviraston osalta on 

tulossa huomattava muutos kun kirkkovaltuustoon jo kohta tänä syksynä on tulossa 

kirkkoneuvoston esitys liittymisestämme 1.6.2020 Vantaan seurakuntayhtymän 

aluekeskusrekisteriin.  Aluekeskusrekistereihin liittymisen velvoite tulee Suomen evankelis-

luterilaisen kirkon keskushallinnolta, mutta Nurmijärvikin on lähtenyt liikkeelle hyvissä ajoin 

Vantaan suuntaan tässä asiassa, että emme joudu sitten liittymässä liittyvien seurakuntien 

loppuruuhkaan mukaan.  Ja muutenkin Vantaa on meille luonteva yhteistyökumppani myös 

aluekeskusrekisterin asiassa kun kuulumme jo Vantaan It-alueeseen, joka on antanut meille hyvän 
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näytön palvelutasostaan.  Ja nyt tämän kappaleen loppuun tämän asian Onnistumissuunnitelman 

kannalta erityinen näkökulma: Paitsi Vantaa suurena toimijana tuo uusia resursseja meille – toki 

maksua vastaan – niin ilman muuta säilytämme täällä Nurmijärvellä seurakuntatoimiston osana 

edelleen kirkkoherranviraston.  Kirkkoherranviraston, josta on mahdollista ihan kasvotustenkin 

edelleen pyytää kirkonkirjoihin liittyvät palvelut.  Ilman muuta kirkkoherranvirasto tulee olla 

jatkossakin Nurmijärvellä myös muun muassa kirkollisiin toimituksiin liittyviä palveluja varten. 

Uuden laajan henkilöstöohjelmamme valmistelutyö on sekin jo pitkällä.  Siinä tulemme ottamaan 

monipuolisesti - ja jälleen kerran – pitkäjänteisesti - suuren seurakuntamme henkilöstöön liittyvät 

eri osa-alueet entistä kokonaisvaltaisemmin huomioon. 

Vielä joitakin näkökulmia tulevaan vuoteen.  Kirkon keskusteluavun eli Palvelevan Puhelimen 

toiminta vakiinnuttaa asemansa ensi vuonna myös Nurmijärven seurakunnan osalta.  Viljandin 

rovastikunnan edustajat vierailevat täällä Suomessa ystävyysrovastikunnassaan Tuusulan 

rovastikunnassa.  Samoin tekee ystävyysseurakuntamme Viron Mõisaküla eli vierailee täällä 

Nurmijärvellä.  Nurmijärven seurakunta puolestaan järjestää elokuussa seurakuntamatkan joka 10. 

vuosi järjestettävään Oberammergaumin kärsimysnäytelmään.  Kyseinen kärsimysnäytelmä 

Saksassa on vuosisatainen maailmankuulu esitys, joka koskettavalla tavalla kertoo Kristuksen 

rakkaudesta meitä kohtaan.  Kastepuu – asia on kirkkovaltuuston päätettävänä jo piakkoin – on 

määrä saada vuonna 2020 Nurmijärven kirkkoon. 

Haasteet on.  Otamme ne vastaan.  Kädet ristissä ja hihat käärittynä.  Siunauksen ja armon varassa.  

Ari Tuhkanen 
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YLEISPERUSTELUT 

 

Kokonaiskirkon kehittämishankkeita  

 

Kirkkolainsäädännön kodifiointi 

 

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi Suomen evankelis-luterilaiselle kirkolle uusi kirkkolaki, joka 

korvaisi vuonna 1993 annetun voimassa olevan kirkkolain. Esitys on kirkkoa koskevan 

lainsäädännön kokonaiskodifiointi, jonka tavoitteena on rakenteellisesti nykyistä 

johdonmukaisempi ja käyttäjän kannalta selkeämpi kirkkolaki. Siinä otetaan huomioon 

perustuslain ja muun lainsäädännön edellyttämät muutostarpeet ja erityisesti perustuslaista 

nousevat vaatimukset ottaa tietyt säännökset kirkkolakiin.  

Kirkkojärjestys esitetään vastaavalla tavalla uudistettavaksi. Kirkkojärjestyksen hyväksyisi 

nykyiseen tapaan kirkolliskokous kirkkolaissa olevan valtuutuksen nojalla.  Kirkkojärjestyksessä 

olisivat kirkon järjestysmuotoa, hallintoa ja toimintaa koskevat tarkemmat ja lakia alemman 

asteiset säännökset.  Erillistä kirkon vaalijärjestystä ei enää säädettäisi, vaan kirkollisia vaaleja 

koskevat lakia alemman asteiset säännökset sijoitettaisiin kirkkojärjestykseen.  

Vaikka esitys on pääasiassa lainsäädäntötekninen, siihen sisältyy myös joitakin sisällöllisiä 

muutosehdotuksia. Seurakuntajaon muutosta koskevia säännöksiä tarkistettaisiin ja kirkkolaissa 

säädettäisiin seurakuntajaon muutoksen edellytyksistä sekä seurakunnan osa-alueen hallinnon 

järjestämisestä. 

 

Kirkkolakiin lisättäisiin seurakunnan jäsenten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia 

koskeva säännös, jota tuettaisiin säätämällä viestinnästä ja tietojenantovelvollisuudesta. 

Kirkkojärjestyksessä tarkistettaisiin kirkkovaltuuston ja järjestelytoimikunnan kokoonpanoa 

koskevia säännöksiä. Kirkon hallintoa kevennettäisiin purkamalla alistusmenettelyä siltä osin kuin 

se on mahdollista kirkon järjestysmuodon perusteella. Muun muassa kiinteistöjen luovuttamista, 

seurakunnan hautausmaakaavaa ja hautausmaan käyttösuunnitelmaa sekä jumalanpalveluksen 

alkamisajan muutosta koskevien päätösten alistamisvelvollisuudesta luovuttaisiin. Kirkon 

viranomaisten päätöksentekomenettelyä kehitettäisiin siten, että säännökset mahdollistaisivat sekä 

sähköiset kokoukset että sähköisen päätöksentekomenettelyn.  Kirkollista arkistotointa 

kehitettäisiin ottamalla kirkkolakiin ja kirkkojärjestykseen aikaisempaa kattavammat säännökset 

kirkollisesta arkistotoimesta. 

 

Kirkolliskokouksen toukokuussa 2018 hyväksymä uusi kirkkolaki ja kirkkojärjestys tulevat 

voimaan sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt hallituksen esityksen uudeksi kirkkolaiksi. 

Esitys on tällä hetkellä eduskunnan käsiteltävänä. Uuden kirkkolain ja kirkkojärjestyksen 

voimaantuloajankohta on aikaisintaan 1.1.2020.        

 

Tuloslaskelman ja taseen kirjausohje sekä uusi tililuettelo 

 

Kirkkohallituksen virastokollegio hyväksyi 22.11.2018 tuloslaskelmaa ja 28.3.2019 tasetta koskevat 

päivitetyt tililuettelot ja kirjausohjeet otettavaksi käyttöön seurakuntatalouksissa vaiheittain 
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31.12.2019 mennessä. Tilivuotta 2020 koskevassa talousarviossa käytetään uuden päivitetyn 

luettelon tilejä. Sellaiset tilinimimuutokset, joissa tilin sisältö ei oleellisesti muuttunut, tulivat 

voimaan jo huhtikuussa 2019 ja koskivat koko tilivuotta 2019. Poistettavat tilit suljetaan 31.12.2019, 

eikä niitä sen jälkeen voi käyttää. Poistettavat tilit kuitenkin näkyvät vuoden 2019 tilinpäätöksen 

raporteilla normaalisti. Loputkin tilinimimuutokset tehdään Kirkon palvelukeskuksen 

järjestelmään maaliskuussa 2020, kun viimeisetkin vuoden 2019 tilinpäätöslistaukset on tehty ja 

toimitettu seurakuntatalouksille. 

 

Kirkonkirjojenpito keskitetään alueellisiin keskusrekistereihin  

 

Kirkkohallituksen täysistunto linjasi joulukuussa 2018 pidetyssä kokouksessa, että vuoden 2022 

alusta lukien kirkonkirjojenpidon tehtävien ja väestökirjanpitoon liittyvien toimintojen tulee olla 

keskitettyinä aluekeskusrekistereiden tehtäviksi. Seurakuntien tulee siten tehdä päätöksiä 

keskusrekisteriin liittymisestä tai sen muodostamisesta. Keskittäminen tarkoittaa, että yksittäisissä 

seurakunnissa ei vuoden 2021 jälkeen enää hoideta lakisääteisiin kirkollisiin toimituksiin ja 

väestökirjanpitoon liittyviä viranomaistehtäviä, vaan ne tehdään seurakuntien muodostamissa 

aluekeskusrekistereissä. Keskittämisessä on otettava huomioon seurakuntalaisten palveleminen ja 

toiminta sekä suomen että ruotsin kielellä. Nurmijärven seurakunta solminee Vantaan 

seurakuntien aluekeskusrekisterin kanssa sopimuksen edellä mainittujen tehtävien hoitamisesta 

1.6.2020 alkaen. Ainakin siirtymisvaiheessa seurakunnan kustannukset nousevat. Lähivuosina 

tarkentuu henkilöstöresurssien tarve seurakunnissa ko. tehtävien hoitamiseksi siten, että 

seurakuntalaiset saavat tarvitsemansa palvelut. 

 

Kirkkohallituksen Seurakuntarekisterit -yksikön johdolla on suunniteltu ja valmisteltu KirDin 

käyttöönottoa. KirDillä tarkoitetaan Suomen ev.lut kirkon yhteisessä jäsenrekisterissä (Kirjuri) 

olevaa teknistä ja toiminnallista kokonaisuutta, jonka avulla tuodaan tietoja Kirjuri Digistä 

(digitoiduista kirkonkirjoista ja perhelehdistä) Kirjuri Dataan (reaaliaikaiset jäsentiedot). 

Sukuselvitysten laatiminen yhdessä paikassa riippumatta henkilön muuttohistoriasta on ollut 

mahdollista 1.10.2018 käynnistyneen Kirjurin KirDi -pilotin myötä. Vuoden 2020 alusta 

Kirkkohallituksen Seurakuntarekisterit -yksikön johdolla käynnistetään KirDin asteittainen 

valtakunnallinen käyttöönotto. 

 

 

Lapsivaikutusten arviointi 

 

eli LAVA on työkalu ja menetelmä, jolla toimintaa ja päätöksentekoa punnitaan lasten edun  

näkökulmasta. Lapsilla tarkoitetaan tässä yhteydessä kaikkia alle 18-vuotiaita. Tavoitteena on 

tarkastella päätöksentekoa lapsen ja nuoren näkökulmasta ja pyrkiä löytämään heidän 

hyvinvointinsa kannalta parhaita ratkaisuja.  Lapsivaikutusten arviointi edistää ja vahvistaa lasten 

ja nuorten oikeuksia, osallisuutta ja vaikutusmahdollisuuksia. Se toimii myös suunnittelun ja 

päätöksenteon apuvälineenä.  Arviointi on osa seurakunnan normaalia päätöksentekoprosessia ja 

kuuluu näin sekä työntekijöille että luottamushenkilöille. Lapsiasiainvaltuutettumme ovat Pia 

Jaakkola, Sanna Puhakka ja Maritta Kopsala.  
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Nurmijärven seurakunnan onnistumissuunnitelma 

Kirkkovaltuusto on 11.3.2014 § 10 vahvistanut Nurmijärven seurakunnan 

Onnistumissuunnitelman.  

 

Missio: Kirkon tunnustuksen mukaisesti Nurmijärven seurakunta julistaa Jumalan sanaa ja 

jakaa sakramentteja sekä toimii muutenkin kristillisen sanoman levittämiseksi ja 

lähimmäisenrakkauden toteuttamiseksi.  

Visio: Seurakunta, johon kaikki haluavat kuulua.  

Onnistumissuunnitelman painopistealueet:  

 

1. Luonteva kohtaaminen  

- Etsimme keinoja tavoittaa lapset, nuoret ja vanhukset viemällä toimintaa sinne missä  

   ihmiset luontaisesti ovat.     

- Löydämme viestintään ja markkinointiin uusia ajanmukaisia kanavia.  

- Olemme aktiivisesti mukana Nurmijärven alueen tapahtumissa.     

- Hyödynnämme seurakunnan tiloja avaamalla ne seurakuntalaisten kohtaamispaikoiksi. 

 

2. Rohkea kutsu    

- Puhumme armollisesta Jumalasta rohkeasti ihmisten omalla kielellä.      

- Pidämme huolta lähimmäisistämme Jeesuksen esimerkin mukaisesti.  

- Teemme kristillisen kasvatuksen näkyväksi luontevasti kaikessa toiminnassa.      

- Näytämme esimerkkiä luomakunnan varjelemisessa. 

 

3. Pidetty työpaikka 

- Kehitämme johtamista, alaistaitoja ja työhyvinvointia.  

- Kehitämme kirkkopiirien ja työalojen välistä yhteistyötä.      

- Panostamme henkilöstön koulutukseen.                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                

4. Innostava yhteisö      

- Etsimme seurakuntalaisille uusia toimintatapoja osallistua seurakunnan toimintaan.                           

- Olemme seurakuntalaisia iloisesti osallistava yhteisö.    

- Otamme laajasti kaikkien lahjat käyttöön. 

 

Kirkkopiirit ja työalat suunnittelevat vuoden 2020 toimintansa nämä painopisteet huomioiden, 

yhteistyössä eri kirkkopiirien ja työalojen kesken, vapaaehtoistyötä sekä verkkoviestintää ja 

sosiaalista mediaa hyödyntäen. Kaikki neljä painopistettä otetaan selkeästi huomioon, mutta 

joitakin niistä painotetaan enemmän kuin muita. Tavoitteeksi otetaan Onnistumissuunnitelmaan 

perustuvia sellaisia tavoitteita, joita myöhemmin toimintakertomusvaiheessa voidaan helposti ja 

ymmärrettävästi arvioida. Toimintasuunnitelmiin sisällytetään konkreettisia toimenpiteitä ja 

näkemyksiä, miten tavoitteet saavutetaan onnistumissuunnitelman toteuttamiseksi annetun 

talousarviokehyksen puitteissa. Onnistumissuunnitelman päivittäminen on meneillään. 

Onnistumissuunnitelman päivitetyn version suunniteltu käyttöönottopäivä on 1.1.2020. 

Kirkkovaltuusto päättää asiasta kirkkoneuvoston esityksen pohjalta joulukuussa. 
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Henkilöstösuunnitelma 

  

Nurmijärven seurakunnan talous- ja henkilöstösuunnitelma on vahvistettu vuosille 2008 – 2015.   

Uuden suunnitelman laatimista siirrettiin, koska päätettiin odottaa tulevat rakenneratkaisut Keski-

Uudenmaan alueella ja kokonaiskirkon osalta.  Uuden henkilöstösuunnitelman, ts. 

henkilöstöohjelman laatiminen on käynnistetty.                                                                                                                                                           

 

Yksityiskohtaiset päätökset virkojen lisäämisestä tai lakkauttamisesta tehdään talousarvion 

käsittelyn yhteydessä. Kirkkoneuvosto on antanut talousarvion valmisteluun ohjeen, jonka 

mukaan jokaisen luonnollisen poistuman kautta vapautuvan tehtävän tarve tutkitaan ja selvitetään 

eri mahdollisuudet sen hoitamiseksi.  Vapautuvan paikan täyttämiseen tarvitaan aina 

ehdottomasti kirkkoneuvoston lupa.   

 

Ympäristösuunnitelma 

 

Ympäristötyö ja vastuun kantaminen luomakunnasta nousevat suoraan kirkon uskon perusteista. 

Ensimmäinen uskonkappale vakuuttaa, että Jumala antaa hyvät lahjansa luomansa kautta. Se on 

kiitollisuuden ja aktiivisen huolenpidon lähtökohta.   Kirkon arvoja ovat pyhän kunnioittaminen, 

vastuullisuus, oikeudenmukaisuus ja totuudellisuus. Vastuullisuuteen ja pyhän kunnioittamiseen 

kuuluu, että huolehdimme lähimmäisistämme, varjelemme luomakuntaa, käytämme kaikkia 

luonnonvaroja vastuullisesti ja tavoittelemme kohtuullisuutta elämäntavoissa.  

 

Kirkon ympäristödiplomi on räätälöity seurakuntien tarpeisiin ja auttaa niitä kantamaan 

ympäristö vastuuta. Se sitoo ympäristöasiat osaksi seurakunnan normaalia hallintoa ja toimintaa. 

Kirkkoneuvosto sitoutuu tämän ympäristöohjelman tavoitteisiin hyväksyttyään sen. Toiminta- ja 

taloussuunnitelman hyväksymällä kirkkovaltuusto sitoutuu suunnitelmassa oleviin 

ympäristötavoitteisiin. 

 

Seurakunnan ulkoinen ympäristöjärjestelmän auditointi pidettiin 10.3.2017. Kirkkohallitus myönsi 

15.6.2017 Nurmijärven seurakunnalle ympäristödiplomin vuosiksi 2017-2021. Väliauditointi 

toteutettiin vuonna 2019 ja ympäristödiplomin uusiminen aloitetaan vuonna 2020. 

Vuoden 2020 toiminta ja taloussuunnitelmassa työalat huomioivat ympäristöasiat toiminnassaan 

ympäristödiplomin edellyttämällä tavalla.  Mm. hankinnoissa painotetaan ympäristönäkökulmaa, 

hankitaan ympäristömerkittyjä tuotteita, paperin kulutusta vähennetään, huomioidaan 

ympäristökasvatussuunnitelma, parannetaan hyötyjätteen keräystä ja lajittelua, uudis- ja 

korjausrakentamisessa huomioidaan ympäristökriteerit, kiinnitetään huomiota energian 

kulutukseen ja pyritään sitä vähentämään, ympäristöasioita pidetään esillä myös 

jumalanpalveluselämässä jne. 

 

Talousarvion rakenne 

 

Talousarvion rakenne on säilynyt ennallaan. Kirkkohallituksen virastokollegio hyväksyi 22.11.2018 

tuloslaskelmaa ja 28.3.2019 tasetta koskevat päivitetyt tililuettelot. Muutokset on huomioitu 

talousarvion laadinnassa. Talousarvio sisältää käyttötalous- ja tuloslaskelmaosat sekä investointi- 



9 
 

ja rahoitusosat.  Käyttötalous- ja investointiosat edustavat toiminnan ohjauksen näkökulmaa, kun 

taas tuloslaskelma ja rahoitusosat edustavat kokonaistalouden näkökulmaa. Seurakunnan 

toimintaa ohjataan käyttötalousosan avulla.  

 

Palkkakustannusten jakautuminen eri työalojen välillä on päivitetty vuoden 2020 talousarvioon.  

 

Käyttötalousosassa kirkkovaltuusto hyväksyy toiminnalliset tavoitteet sekä osoittaa tavoitteiden 

edellyttämät määrärahat ja tuloarviot toimintayksiköille ja tehtäväalueille tehtävien hoitamista 

varten. Tuloslaskelmaosa osoittaa, miten tulorahoitus riittää toiminnan menoihin, korko- ja muihin 

rahoitusmenoihin, pitkävaikutteisten omaisuuserien hankintamenojen jaksottamisesta aiheutuviin 

poistoihin ja arvonalentumisiin. 

 

Investointiosassa kirkkovaltuusto hyväksyy määrärahat ja tuloarviot investointihankkeille tai 

hankeryhmille.  Investointiosaan otetaan määrärahat pysyviin vastaaviin aktivoitavien 

aineettomien ja aineellisen hyödykkeiden sekä seurakunnan toiminnan mahdollistamiseksi 

hankittavien sijoitusten hankintamenoihin. 

 

Rahoitusosassa osoitetaan, miten suunniteltu toiminta vaikuttaa seurakunnan rahavaroihin ja 

erityisesti maksuvalmiuteen. Rahoitusosa on jaettu kahteen osaan. Ensimmäisessä osassa nähdään, 

missä määrin vuosikate ja muu tulorahoitus riittävät investointimenojen kattamiseen. Toisessa 

osassa esitetään rahoitustoiminnan rahavirta. 

 

Seurakuntien taloustilanne ja kehitysnäkymät  

(poimintoja kirkkohallituksen yleiskirjeestä 19.9.2019 nro 13/2019 ) 

 

Talouden nykytila  

Talouden kehitys Suomessa on ollut alavireistä vuodesta 2009 alkaen. Kansantalouden tuotanto alkoi 

kasvaa vuonna 2015 ja oli parhaimmillaan vuoden 2017 alkupuoliskolla vajaassa neljässä prosentissa. 

Sen jälkeen kasvu on laskenut noin 1,7 prosenttiin (7/2019). Syksyn ensimmäisten ennusteiden mukaan 

koko vuoden 2019 talouskasvu jäisi alle 1,5 prosenttiin – ennusteet ovat alentuneet keväästä. 

Vuoden 2018 tilinpäätösten mukaan noin puolella seurakuntatalouksista vuosikate ei yltänyt poistojen 

tasoon. Talouden tasapainon minimivaatimuksena on, että vuosikate on poistojen suuruinen. Vuodesta 

2009 alkaen kirkollisveron tuotto on alentunut keskimäärin vähän yli prosentin vuodessa (v. 2018 

rahanarvossa). Positiivisista ennusteista huolimatta vuoden 2018 verotilitykset pienenivät vajaan kaksi 

prosenttia. Vuoden 2019 verontilityksissä noudatetaan ensimmäistä vuotta uutta verontilityslakia ja siksi 

verontilitykset eivät ole vertailukelpoisia viime vuoden vastaavaan ajankohtaan. 

 

Ennusteita vuodelle 2019  

Syksyn 2019 ensimmäisten ennusteiden mukaan kokonaistuotannon kasvuennustetta kuluvalle vuodelle 

on laskettu ja se on keskimäärin 1,3 %. Vuoden 2020 ennusteiden keskimäärä on laskenut 0,9 prosenttiin.  

Vuoden takaisesta tilanteesta ennusteet ovat noin puoli prosenttiyksikköä alemmalla tasolla. Inflaation 

odotetaan olevan vuonna 2020 noin 1,1 prosenttia. Vuonna 2020 kuluttajahinnat nousisivat vain hieman 

enemmän – 1,4 prosenttia. Ansioihin odotetaan kasvua. Vuonna 2020 ansiotaso kasvaisi lähes kolme 

prosenttia ja vuonna 2021 kasvu olisi samalla tasolla. Työttömien määrän odotetaan edelleen laskevan, 

eli työttömyysaste olisi 6,5 prosenttia vuonna 2020 ja 6,4 prosenttia vuonna 2021. 
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Kirkollisvero ja jäsenmäärän kehitys  
Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen lisäksi veroperustemuutokset, 

työllisyystilanne, kirkollisveroprosentin suurus, seurakunnan jäsenten ansiotulojen määrä ja ansiotuloja 

saavien lukumäärä. Vaikka kokonaistalouden volyymi alenee, ansiotason kasvu ja työttömyyden aleneminen 

tukevat kirkollisverotuottoa. 

  

Valtionrahoitus  

Laki valtion rahoituksesta evankelis-luterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin tuli voimaan 

vuoden 2016 alussa, ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisövero-osuudesta. Lain mukaan seurakunnille 

lailla annettuja yhteiskunnallisia tehtäviä korvataan valtion talousarviosta maksettavalla 114 

miljoonan euron suuruisella rahoituksella. Korvattavia tehtäviä ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät 

sekä kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja irtaimiston ylläpito. 

Hallituksen talousarvioehdotuksessa vuodeksi 2020 evankelis-luterilaisen kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin 

on varattu 115,7 miljoonan euron määräraha. Esityksessä on otettu huomioon 1,5 prosentin indeksikorotus. 

Rahoitus maksetaan Kirkon keskusrahastolle. Keskusrahaston saaman valtionrahoituksen jakotavan esitetään 

pysyvän nykyisellään. Indeksikorotuksen kohdentamisesta päättää kirkolliskokous marraskuussa. 

Keskusrahaston saaman valtionrahoituksen nykyinen jakotapa: 114 miljoonan euron valtionrahoituksesta 

105 miljoonaa euroa on jaettu seurakunnille euroa/kunnan asukasjako-perusteen mukaan, seitsemän 

miljoonaa euroa on myönnetty seurakunnille avustuksina kulttuurihistoriallisten rakennusten 

korjaushankkeisiin ja kaksi miljoonaa euroa on käytetty Kirjurin ylläpito- ja kehitystyöhön.  

 

Kirkon keskusrahastomaksu  

Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän Kirkon keskusrahaston perusmaksu aleni vuodesta 

2018 alkaen yhdellä prosenttiyksiköllä 6,5 prosenttiin. Maksu on pysynyt samana, eikä maksuun 

esitetä muutosta myöskään vuodeksi 2020. Seurakunnan laskennallinen kirkollisvero lasketaan jakamalla 

seurakunnan verovuoden 2018 kirkollisverotuotto seurakunnan kirkollisveroprosentilla. 

 

Eläkerahastomaksu 

Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu korotettiin viiteen prosenttiin vuodeksi 2018. 

Maksuun ei esitetä muutosta vuodeksi 2020. Vuoden 2020 maksun perusteena käytettävä seurakunnan 

verovuoden 2018 kirkollisvero vahvistetaan lokakuun lopussa.  

 

Molemmat maksut päätetään kirkolliskokouksessa marraskuussa. 

 

Verotuskustannukset 

Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina Verohallinnosta annetun lain 30 §:n perusteella 3,4 

prosenttia Verohallinnon toimintamenoista. Valtion vuoden 2020 talousarvioesityksessä Verohallinnon 

toimintamenot kasvavat noin 1,3 prosenttia. Tämän perusteella seurakuntien osuus olisi yhteensä noin 

13,9 miljoonaa euroa 

 

Palkkakulut 

Kirkon nykyinen virka- ja työehtosopimus on voimassa 31.3.2020 saakka. Uusi sopimus neuvotellaan 

ja sovitaan tuohon päivään mennessä. Talousarvio joudutaan laatimaan ilman tietoa tulevista 

palkantarkistuksista. Yleinen talouskehitys huomioiden on palkkauskustannuksiin tehty korotusvarausta 0,9 

prosenttia. Myöskään ratkaisua mahdollisesta lomarahojen vähennysten jatkumisesta ei vielä ole. 

Talousarvio on laadittu siten, että lomarahat maksetaan täysimääräisinä Kirkon virka- ja työehtosopimuksen 

mukaisesti. 
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Henkilösivukulut 

Seurakuntien työnantajan eläkemaksuksi esitetään 21,0 %. Maksussa on huomioitu Kiky-sopimuksen 

edellyttämä 0,4 %-yksikön alennus. Työntekijän eläkemaksu kasvaa 0,4 %-yksikköä ja on alle 53-vuotiailla ja 

63 vuotta täyttäneillä 7,15 prosenttia palkoista ja 53–62-vuotiailla 8,65 prosenttia palkoista. 

Kevan laskutuksessa työnantajan ja työntekijän eläkemaksuprosentit yhdistetään. Työntekijöiden 

keskimääräinen eläkemaksu kirkon eläkejärjestelmässä on 7,7 %. Seurakunnilta laskutettava 

palkkaperusteinen eläkemaksu vuonna 2020 pysyy nykyisellään ja on 28,7 % (21,0 + 7,7). Maksu on 

lopullinen.  Maksuprosentit ovat vahvistamattomia. 

 

 Muut henkilösivukulut 

Muun muassa Kuntaliitto ja Elinkeinoelämän keskusliitto ovat julkaisseet arvionsa työnantajan 

sairausvakuutus- ja työttömyysvakuutusmaksuista. Lopulliset päätökset saadaan marraskuussa. Vuonna 

2020 työnantajan sairausvakuutus maksu nousisi 1,34 prosenttiin (0,77 % vuonna 2019) ja työnantajan 

työttömyysvakuutusmaksu olisi palkkasummarajaan 2 086 500 saakka 0,45 % ja ylittävästä osasta 1,7 % 

(nämä olivat 0,45 % ja 2,05 % vuonna 2019). Muut työnantajamaksut ovat keskimäärin noin 0,8 

prosenttia.  

Kaikki henkilösivukulut olisivat yhteensä noin 24,3 % 

 

Kiinteistöjen ylläpitokulut 

Kiinteistöjen ylläpidon kustannusten kasvu kiihtyi vuoden 2018 noin 1,3 prosentista tämän vuoden toisen 

vuosineljänneksen 2,6 prosenttiin. Viimeinen tilastoitu vuosineljännes osoittaa, että kiinteistön ylläpidon 

kulueristä eniten kasvoivat sähkökustannukset 9,9 prosenttia. Korjauskustannukset ja lämmitys-

kustannukset kasvoivat 2,6 prosenttia. Jätehuoltokustannukset kasvoivat 1,5 prosenttia, ulkoalueiden hoidon 

kustannukset 1,4 prosenttia ja hallintokustannukset 1,3 prosenttia. Veden ja jäteveden kustannukset 

nousivat 1,2 prosenttia ja käytön ja huollon kustannukset 0,7 prosenttia. Siivouskustannukset pysyivät 

viimevuotisella tasolla 

 

Muuta huomioon otettavaa  

Seurakuntien taloudellinen liikkumavara on kaventunut huomattavasti viimeisen 10 vuoden aikana. 

Tuona aikana jäsenmäärä on vähentynyt yli 500 000 henkilöllä (−13 %) ja kirkollisverotulon tuotto lähes 

100 miljoonalla eurolla (−10 %). Molempien määrien väheneminen on ollut jatkuvaa ja jäsenistön osalta 

kiihtyvää. Viimeistään tässä vaiheessa seurakuntien strategiana pitää olla toiminta niukkenevien resurssien 

varassa. Se tarkoittaa toiminnan keskittämistä ja joistakin työmuodoista luopumista. Suurella osalla 

seurakuntia on kuitenkin rahavarojen määrä vielä hyvällä tasolla, eikä äkkinäisiin ratkaisuihin ole tarvetta. 

Strategian huolelliseen valmisteluun on hyvät mahdollisuudet. 

 

Julkisyhteisöjen taloudenhoidon perustana on talouden tasapaino. Käytännössä talous on aina yli- tai 

alijäämäinen, mutta pitkällä aikavälillä sen tulee olla keskimäärin tasapainossa. Talouden suunnittelussa  

pitää ottaa huomioon seurakunnan talouden nykytilan yli- tai alijäämäisyys. Talouden tasapainon mittarina 

suositellaan käytettäväksi vuosikatteen määrän suhdetta tulevien investointien ja lainanlyhennysten 

vuosikeskiarvoon. Jotta seurakunnan vuosikatteen riittävyyttä voidaan arvioida, on tulevista peruskorjaus- 

ja uusinvestoinneista sekä lainanlyhennyksistä tarpeen tehdä vähintään viiden vuoden päähän ulottuva 

suunnitelma arviolaskelmineen. 

 

Seurakunnassa, jossa uhkana on alijäämäinen talousarvio vuodelle 2020 tai jossa vuosikate ei riitä 

kattamaan vastaisia investointeja ja lainanlyhennyksiä, on talouden tasapainottamiseksi laadittava 

vähintään kolme vuotta kattava suunnitelma. Tuona aikana talous on saatettava tasapainoon. 
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Nurmijärven seurakunnan verotulot 

 

Nurmijärven seurakunnan kirkollisverotulot (ansioverot) tammi – syyskuulta 2019 ovat yhteensä 

6 137 312 (v.2018 syyskuu 6 734 540) euroa, joka on 8,9 % vähemmän kuin vastaavana ajankohtana 

edellisenä vuonna ja 3,1 % vähemmän kuin vastaavana ajankohtana vuonna 2017. Vuoden 2016 

alusta lukien yhteisöveron on korvannut valtionrahoitusosuus eikä seurakunnalle tilitetä 

yhteisöveroja lokakuun 2017 jälkeen. Vuoden 2019 verontilityksissä noudatetaan ensimmäistä 

vuotta uutta verontilityslakia ja siksi verotilitykset eivät ole vertailukelpoisia viime vuoden 

vastaavaan ajankohtaan. 

 

 

Nurmijärven seurakunnan verotulojen kehitys vuosina 2007 - 2018 ja arviot 2019 – 2020 

 

  

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
muutos -% 

kirkollisvero 7,2 9,6 -1,8 0,4 1,4 0,5 2,5 -4,1 2,4 -2,6 -1,4 1,2 -0,9 1,2

muutos -% 

yhteisövero 11,0 -0,2 -20,4 24,7 1,0 -23,0 0,0 1,0 6,8
muutos -% 

valtionrahoitus 100,0 0,5 0,0 -1,8 0,0

kirkollisvero/jäsen 223,3 245,0 241,0 244,0 251,0 252,2 272,0 257,0 264,0 263,0 262,0 262,0 263,0 266,0

tuloveroprosentti 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,45 1,45 1,45 1,45 1,45 1,45 1,45

yhteisöveron tilalle 

valtionrahoitus



13 
 

Seurakuntien talousvertailua 

Kirkkohallitus kerää seurakunnilta vuosittain keskitetysti tilinpäätöstietoa tilastointia varten. 

Laaditussa yhteenvedossa on joitakin tunnuslukuja ja vertailutietoja kokonaistaloudesta 

jäsenmäärältään saman suuruusluokan seurakuntien ja oman seurakunnan osalta vuodelta 2018. 

 

Vuoden 2018 tilinpäätöksistä yhteensä laskettuna seurakuntien toimintapääoma/jäsen oli 227 

euroa, rahoitusvarallisuus/jäsen 178 euroa ja rahavarojen riittävyys 273 päivää. 

 

Jäsenmäärät 

Nurmijärven seurakunnan läsnä oleva väestö ja kunnan väkiluku vv. 1996 – 2019 

 

31.12. 

 

Nurmijärven 

seurakunta 

 

Nurmijärven kunta 

kirkkoon kuulumis 

% 

1996 25 208 30 347 83,1 

1997 25 752 30 880 83,4 

1998 26 218 31 543 83,1 

1999 26 697 32 335 82,6 

2000 27 514 33 104 83,1 

2001 28 347 34 029 83,3 

2002 29 023 34 791 83,4 

2003 29 960 35 922 83,4 

2004 30 454 36 568 83,3 

2005 31 009 37 391 82,9 

2006 31 396 38 006 82,6 

2007 32 285 38 633 83,5 

2008 32 266 39 032 82,6 

2009 32 254 39 631 81,3 
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2010 31 875 39 943 79,8 

2011 31 901 40 348 79,0 

2012 31 907 40 729 78,3 

2013 31 809 41 192 77,2 

2014 31 509 41 584 75,8 

2015 31 473 41 919 75,0 

2016 30732 42 010 73,1 

2017 30430 42 159 72,1 

2018 30348 42677 71,1 

31.8.2019 30120 42898 70,2 

  

Käyttötalousosa (1 – 5 pl) 

Käyttötalousosan kulut ovat 8.171.510 € ja tuotot 726.720 € ja näiden erotus eli toimintakate on 

7.444.790 €. Vuoden 2018 tilinpäätöksessä toimintakate oli 6.651.824 € ja kuluvan vuoden 

talousarviossa 7.310.230 € 

 

Tuloslaskelmaosa 

Tuloslaskelmassa rahoitustuottojen ja -kulujen jälkeen muodostuu vuosikate, joka on keskeinen 

talouden tunnusluku.  Vuosikatteen tulisi vähintäänkin riittää käyttöomaisuuden poistoihin. 

Vuoden 2018 tilinpäätöksessä vuosikatteen määrä oli -1.402.292 euroa.  Kuluvan vuoden 

talousarviossa vuosikate on -612.170 euroa ja vuoden 2020 ehdotuksessa se on -576.610 euroa.  

Verotuskulut 

Verohallinnosta saadun ennakkotiedon mukaan osuutemme verotuskustannuksista vuonna 2020 

on n. 117.000 euroa.  

Keskusrahastomaksu 

Kirkon keskusrahastolle maksettava keskusrahastomaksu lasketaan verovuoden 

kirkollisverotuotosta jakamalla se seurakunnan tuloveroprosentilla ja näin saadusta tulosta 

maksetaan kirkon keskusrahastolle 6,5 prosenttia. Maksuperusteeseen ei tule muutosta. 

  

Eläkemaksut 

Kirkkohallitus esittää kirkolliskokoukselle seurakuntien työnantajan eläkemaksua alennettavaksi 

0,4 prosenttiyksiköllä 21,0 prosenttiin (kiky-sopimuksen alennus huomioituna).  

Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu pysyy ennallaan 5 prosentissa vuonna 

2020.  

Rahoitusosa 

Rahoitusosassa esitetään vuotuisen tulorahoituksen riittävyys investointeihin ja lainan 

lyhennyksiin sekä suunnitelma rahoitustarpeen kattamiseksi.  Investointisuunnitelmaan 

merkittyihin investointeihin ei talousarviovuonna 2020 ole tarvetta ottaa uutta pitkäaikaista lainaa 

rahoitustarpeen kattamiseen. 

Virat ja toimet 

Vuoden 2020 talousarvioon ei sisälly uusia virkoja tai toimia.  
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Suorituslisä 

Nurmijärven seurakunnassa otettiin käyttöön harkinnanvarainen palkanosa syksyllä 2012. 

KirVESTES 2018-2020 :ssa on sovittu, että yleiseen palkkausjärjestelmään kuuluva  

harkinnanvarainen palkanosa (Hava) poistuu 31.12.2019 ja sen tilalle tulee 1.1.2020 lukien 

euromääräinen suorituslisä. Suorituslisä on aina määräaikainen. Sitä maksetaan työntekijälle 

arviointijaksoa seuraavan kalenterivuoden ajan kuukausittain. Suorituslisää voi saada yli 4 

kuukautta seurakunnan palveluksessa oleva työntekijä. Kirkkoneuvosto päätti 25.9.2018, että 

suorituslisäjärjestelmään osoitetaan pysyvästi 1,9 % yleisen palkkausjärjestelmän piirissä olevan 

henkilöstön peruspalkkojen yhteismäärästä ja vuoden 2020 talousarvioon lisäksi 0,8 % yleisen 

palkkausjärjestelmän piirissä olevan henkilöstön peruspalkkojen yhteismäärästä. Talousarvio on 

laadittu edellä mainitun päätöksen mukaisesti. 

 

Talousarvion sitovuus 

Taloussäännön 4 §:n mukaan kirkkovaltuusto päättää talousarvion määrärahojen sitovuustasoista. 

Sitovuustason mukaista määrärahaa ei saa ylittää. Nurmijärven seurakunnan hallintoelimet ja 

viranhaltijat vastaavat niille määrätyn sitovuustason mukaan kirkkoneuvostolle, että määrärahoja 

käytetään talousarvion mukaisesti. 

 

Toiminnallisten tavoitteiden sitovuus 

Toiminnallinen tavoite on kirkkovaltuuston talousarviossa toimintayksikölle tai tehtäväalueelle 

sitovana hyväksymä, määrärahan käyttötarkoitusta, palvelujen määrää tai laatua tai toiminnan 

kehittämissuuntaa ohjaava tavoite.  

 

Määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuus 

Määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuustaso käyttötaloudessa on kirkkovaltuustoon nähden 

pääluokkataso ja kirkkovaltuusto päättää pääluokkien 1–5 loppusummista, sekä investointien 

kokonaissummista. Kirkkoneuvostoon nähden sitovuustaso on tehtäväaluetaso, jonka puitteissa 

kirkkoneuvosto hyväksyy määrärahat tai tulotavoitteet.  

 

Sitovuustaso on nettomääräinen.    

 

Henkilöstömenojen mahdollista ylijäämää sekä avustusmäärärahaa ei saa käyttää tehtäväalueen 

muihin menoihin. 

 

Sisäiset vuokramenot ja -tulot, sisäiset korkokulut sekä vyörytysmenot ja vyörytystulot eivät ole 

sitovia eriä. (Sisäiset tulot ja menot sekä laskennalliset erät eivät ole ulkoista rahan käyttöä.) 

Sisäisten vuokrien avulla seurakunnan kiinteistötoimen kokonaismenot kohdistetaan niille 

toimintayksiköille ja tehtäväalueille, jotka tiloja käyttävät. Sisäiset vuokrat näkyvät 

kiinteistötoimen sisäisinä vuokratuloina sekä toimintayksikön ja tehtäväalueen sisäisinä 

vuokramenoina. Myös poistot ja sisäiset korkomenot sisällytetään sisäisiin vuokriin.  Sisäisten 

vuokrien määrä nousee samassa suhteessa, kuten kiinteistötoimen kulut esim. lämmitys-, sähkö- 

sekä kiinteistöjen remontti- ja kunnossapitokulut.  

Pysyviin vastaaviin aktivoidun omaisuuden hankintamenoon käytetyn rahan aika-arvo lasketaan 

sisäisenä korkona. Pysyvien vastaavien poistojen jäljellä olevasta hankintamenosta laskettavan 

koron tulee olla yhdenmukainen kaikissa seurakunnissa. Sisäinen korko lasketaan päättävän 
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taseen tasearvoista, käyttäen 12 kuukauden euribor–korkoa ja 360 korkopäivää, tilivuoden 

viimeisenä päivänä eli 31.12. Sisäiset korkomenot kirjataan kohteille poistojen tavoin. Sisäiset 

korkokulut ja -tuotot ovat sisäisiä laskennallisia eriä ja niiden on oltava aina yhtä suuret. 
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KÄYTTÖTALOUSOSA 

 

Pääluokka   
 TP 

2018 

 TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1 Hallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -59 641,72 -59 100,00 -43 400,00 -26,57 

    Toimintakulut (ulkoiset) 897 023,44 948 880,00 951 510,00 0,28 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 837 381,72 889 780,00 908 110,00 2,06 

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 331 529,71 280 810,00 329 420,00 17,31 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 168 911,43 1 170 590,00 1 237 530,00 5,72 

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -1 138 342,84 -1 149 930,00 -1 158 710,00 0,76 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 30 568,59 20 660,00 78 820,00 281,51 

2 Seurakunn. toiminta Toimintatuotot (ulkoiset) -453 626,39 -364 800,00 -353 400,00 -3,13 

    Toimintakulut (ulkoiset) 4 330 463,01 4 525 770,00 4 602 560,00 1,70 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 876 836,62 4 160 970,00 4 249 160,00 2,12 

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 2 079 473,56 1 997 760,00 1 955 910,00 -2,09 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 956 310,18 6 158 730,00 6 205 070,00 0,75 

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 745 812,88 1 827 760,00 1 812 650,00 -0,83 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 702 123,06 7 986 490,00 8 017 720,00 0,39 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -144 940,01 -113 800,00 -122 420,00 7,57 

    Toimintakulut (ulkoiset) 471 680,53 549 820,00 572 970,00 4,21 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 326 740,52 436 020,00 450 550,00 3,33 

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 117 999,70 84 120,00 79 155,00 -5,90 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 444 740,22 520 140,00 529 705,00 1,84 

    Poistot ja arvonalentumiset 72 637,89 115 500,00 141 200,00 22,25 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 176 291,13 182 150,00 219 250,00 20,37 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 693 669,24 817 790,00 890 155,00 8,85 

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -266 908,66 -212 100,00 -207 500,00 -2,17 

    Toimintakulut (ulkoiset) 2 056 622,99 2 035 560,00 2 044 470,00 0,44 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 789 714,33 1 823 460,00 1 836 970,00 0,74 

    Toimintatuotot (sisäiset) -2 531 290,80 -2 364 390,00 -2 366 185,00 0,08 

    Toimintakulut (sisäiset) 2 287,83 1 700,00 1 700,00 0,00 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -739 288,64 -539 230,00 -527 515,00 -2,17 

    Poistot ja arvonalentumiset 634 653,28 580 000,00 578 295,00 -0,29 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 91 142,44 25 020,00 12 280,00 -50,92 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 492,92 65 790,00 63 060,00 -4,15 
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Hallinto  

12 % 

Seurakunnal-

linen toiminta  

56 % 

Hautaustoimi  

7 % 

Kiinteistötoimi  

25 % 

Käyttötalouden ulkoiset toimintakulut v. 2020 

pääluokittain yht. 8 171 510 € 

Hallinto  

6 % 

Seurakunnallinen 

toiminta  

49 % Hautaustoimi  

17 % 

Kiinteistötoimi  

30 % 

Käyttötalouden ulkoiset toimintatuotot v. 2020 

pääluokittain yht. 726 720 € 

Hallinto Seurakunnallinen

toiminta

Hautaustoimi Kiinteistötoimi

482 500,00 

3 349 800,00 

393 620,00 

927 820,00 

Henkilöstökulut v. 2020 pääluokittain  

yht. 5 153 740 € 
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Jumalanpalveluselämä

Hautaansiunaaminen

Muut kirkol. toimit

Aikuistyö kk

Aikuistyö rki

Aikuistyö kla

Muut srk-tilaisuudet

Tiedotus ja viestint

Musiikki

Päiväkerho

Pyhäkoulu

Varhaisnuorisotyö

Rippikoulu

Nuorisotyö kk

Nuorisotyö rki

Nuorisotyö kla

Erityisnuorisotyö

Perhekerhotyö

Aamu-ja iltap.toim.

Koulu ja oppil.  työ

Diakonia

Perheneuvonta

Sairaalasielunhoito

Palveleva puhelin

Kehitysvammaistyö

Lähetys

Kans.v.diak.ja m.toi

Muu seurakuntatyö

Muu srk-työ kk

Muu srk-työ rki

Muu srk-työ kla

263 900 

204 600 

190 930 

5 240 

3 540 

5 400 

158 450 

142 960 

130 210 
475 500 

32 250 

156 750 

496 410 

47 750 

58 200 

115 450 

79 260 

240 980 

277 400 

66 240 
495 020 

184 710 

31 400 

10 200 

16 600 

175 450 

28 200 

112 050 

28 180 

6 640 

9 290 

 

Seurakuntatyön ulkoiset nettomenot v. 2020  

4.249.160 € 
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1. PÄÄLUOKKA HALLINTO 

Hallintoelimet 1001010100,1001010101,1001010102 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa, jollei toisin ole säädetty tai määrätty. 

Ohje- tai johtosäännöllä voidaan kirkkovaltuuston päätösvaltaa siirtää säännöissä mainittavissa 

asioissa kirkkoneuvostolle sekä johtokunnille.  

Kirkkoneuvoston asiana on, ellei toisin ole säädetty tai määrätty, yleisesti johtaa seurakunnan 

toimintaa, edistää hengellistä elämää ja muutoinkin toimia seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi. 

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan hallintoa sekä seurakunnan talouden ja omaisuuden hoitoa, 

huolehtii kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta ja valvoo tehtyjen päätösten laillisuutta 

ja seurakunnan etua, edustaa seurakuntaa sekä tekee sen puolesta sopimukset ja muut 

oikeustoimet. KL 8 luvun 2 §:ssä todetaan, että seurakuntavaaleissa valitaan seurakunnan 

kirkkovaltuuston tai seurakuntayhtymässä yhteisen kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvoston 

jäsenet.  

Vaalit toimitetaan joka neljäs vuosi samanaikaisesti kaikissa seurakunnissa, jollei 5 §:stä muuta 

johdu. 

 

Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste 

alueet: 

 

1) Luonteva kohtaaminen 
Toimi- ja johtokunnissa, kirkkoneuvostossa ja 

valtuustossa tuetaan avointa keskustelukulttuuria.  

2) Rohkea kutsu 
Hallinnossa mukana olevien seurakuntalaisten 

osaamista osataan hyödyntää. Onnistumissuunnitelma 

päivitetään. 

3) Pidetty työpaikka 
Rekrytointipolitiikkaan ja henkilöstöhallintoon 

kiinnitetään erityistä huomiota.  

4) Innostava yhteisö 
Hallinto on avointa ja läpinäkyvää.  

 

Toimin-

nalliset 

tavoitteet: 

 

1) Luonteva kohtaaminen 
Kyselytuntien järjestäminen. Hiippakunnallisiin 

koulutuksiin ja seminaareihin osallistuminen. 

Hallinnollisia vastuita selkeytetään päivitetyllä 

kirkkoneuvoston ohjesäännöllä. Muiden hallintoa 

ohjaavien asiakirjojen päivitystä jatketaan 

2) Rohkea kutsu 
Valtuutettujen osaamisalueet käyttöön erilaisissa 

työryhmissä (mm. rekrytointi) 

Onnistumissuunnitelmaan sitouttaminen 

3) Pidetty työpaikka 
Päivitetty Henkilöstöohjelma käyttöön 2020 

4) Innostava yhteisö 
Päätöksenteossa kiinnitetään huomiota vaikutusten 

arviointiin ja avoimuuteen.   
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Tulosyksikkö   
 TP 

2018 

 TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1001010100 Kirkolliset vaalit Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 27 179,86       

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 179,86       

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 894,50       

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 28 074,36       

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -28 074,36       

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00       

1001010101 Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 21 308,18 27 680,00 27 680,00 0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 308,18 27 680,00 27 680,00 0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 796,00 1 500,00 1 500,00 0 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 22 104,18 29 180,00 29 180,00 0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -22 104,18 -29 180,00 -29 180,00 0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1001010102 Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 13 209,05 22 680,00 22 680,00 0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 209,05 22 680,00 22 680,00 0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 635,50 1 000,00 1 000,00 0 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 844,55 23 680,00 23 680,00 0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -13 844,55 -23 680,00 -23 680,00 0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   
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Taloushallinto 1001050000, Tilintarkastus ja valvonta 1001050200, Yleishallinto 
1001050110 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

- Taloushallinnon tehtävänä on huolehtia seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelman 

laatimisesta työalojen ehdotusten pohjalta, varojen ja omaisuuden hoidosta, kirjanpidosta, 

tilinpäätöksestä sekä KirVESTES:ssä mainituista asioista. 

- Kirkkojärjestyksen 15 luvun 10 pykälän mukaisesti tilintarkastusyhteisö hoitaa tilintarkastuksen.   

Vuonna 2019 toteutetun kilpailutuksen mukaisesti tilintarkastuksen suorittaa KPMG Oy Ab. 

- Yleishallintoon kirjataan kustannuksia, joiden aiheuttajana on valtaosa työyhteisön 

henkilökunnasta. Tällaisia kustannuksia ovat mm. työyhteisökoulutus, yhteistyötoimikunnan ja 

sen valmistelun piiriin kuuluvat koko henkilöstöä käsittävät virkistäytyminen, työkyvyn ylläpito, 

ensiapuvalmius ja paloturvallisuus. 

- Hallintopalvelut vastaavat seurakunnan yleishallinnosta ja sen kehittämisestä tukemalla 

onnistumissuunnitelmassa määriteltyjen painopisteiden toteuttamista hallinnon ja 

tukipalveluiden keinoin, huolehtimalla kirkkoneuvoston ja -valtuuston kokousten valmistelusta ja 

päätösten toimeenpanosta. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopis-

tealueet: 
 

Luonteva kohtaaminen/Rohkea kutsu 

Talous- ja henkilöstöhallinnon tehtävien ajantasainen ja 

sujuva hoitaminen yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen 

ja koko henkilöstön kanssa. 

Seurakunnan toiminnan ja tilaisuuksien ja kaikkien 

toimintojen onnistumisen tukeminen hallinnon keinoin. 

Pidetty työpaikka 

Johtamis- ja alaistaitojen kehittäminen. 

Innostava yhteisö 

Työhyvinvointiin panostaminen.  

 

Toimin-

nalliset 

tavoitteet: 
 

Luonteva kohtaaminen/Rohkea kutsu 

Opastamme henkilöstöä hyödyntämään sähköisiä 

järjestelmiä ja huomioimaan ympäristönäkökulmat 

vähentämällä paperisia tulosteita. Lisäämme erilaisten 

maksuvälineiden käyttömahdollisuuksia seurakunnan 

tilaisuuksissa. 

3) Pidetty työpaikka 

Panostamalla henkilökunnan työhyvinvointiin 

parannamme seurakunnan palveluja ja henkilökunnan 

kokemusta pidetystä työpaikasta. 

Henkilöstökulut pidetään alle 61 %:ssa verotuloista. 

4) Innostava yhteisö 

Tuemme työssä jaksamista sujuvoittamalla hallinnon 

prosesseja mahdollisuuksien mukaan. 
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Yhteistyötoimikunta 

tili   TA 2020 perustelut 

319000 Retki- ja matkamaksut 0,00 omavastuuos. koul.- ja virk.matkasta (joka toinen vuosi) 

  TOIMINTATUOTOT YHT. 0,00   

437000 Matkakorv. maj. ja rav. palv.hlö  -4 000,00 koulutus- ja virkistysmatkojen majoitus- ja ruokailukustann. 

437700 Ravitsemuspalvelut muut -5 000,00 joululounas työntekijöille ja eläkeläisille 

439000 Koulutuspalv. omalle henk. -1 400,00 ensiapu- ja työsuojelukoulutusmenot 

440500 Musiikki ja ohjelmapalvelut 0,00 koulutus- ja virkistysmatkan kulut (joka toinen vuosi) 

447000 Muut palvelut -19 700,00 työkyvyn ylläpitoon tarkoitettu 150 euron tuki/hlö.  

448100 Sis. Ruokapalvelukulut -500,00 liikuntailtapäivän tarjoilut, yhteistyötmk kokouskahvitukset 

473800 Lahjaesineet ja huom.osoitukset -1 000,00 työntekijöiden määrävuosimuistamiset 

  TOIMINTAKULUT YHT.  -31 600,00   

  yht. -31 600,00   

 

Tulosyksikkö   
 TP 

2018 

 TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1001050000 Taloushallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -490,00 -700,00 -700,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 267 080,18 294 700,00 288 700,00 -2,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 266 590,18 294 000,00 288 000,00 -2,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 565,96 6 750,00 6 320,00 -6,4 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 267 156,14 300 750,00 294 320,00 -2,1 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -267 156,14 -300 750,00 -294 320,00 -2,1 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1001050110 Yleishallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -38 887,62 -40 200,00 -35 000,00 -12,9 

    Toimintakulut (ulkoiset) 218 976,36 234 700,00 240 700,00 2,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 180 088,74 194 500,00 205 700,00 5,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 80 351,41 78 750,00 79 590,00 1,1 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 260 440,15 273 250,00 285 290,00 4,4 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -260 440,15 -273 250,00 -285 290,00 4,4 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   
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Tietohallinto 1001050115 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Kehittää ja ylläpitää työmuotojen tehtävissä tarvittavia tieto- ja viestintäteknisiä palveluja. Tukea 

tietohallinnon näkökulmasta toimintaa sekä toimia yhteistyössä Vantaan it-alueen kanssa. Tietohallinto on 

luonteeltaan tukitoiminto kuten henkilöstö- ja taloushallinto. It-asiaintuntijoilla on oma erityinen roolinsa, 

mutta tietohallinto kuuluu kaikille työntekijöille, kun kehitetään seurakunnan työtä tieto- ja 

viestintätekniikan keinoin. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

1) Luonteva kohtaaminen 

Työntekijöiden tukeminen tietoteknisissä asioissa. 

2) Rohkea kutsu 

Rohkaistaan työntekijöitä ottamaan 

ongelmatilanteissa apua Vantaan it-tukeen.  

3) Pidetty työpaikka 

Tukea on saatavilla, kun sitä tarvitaan. 

4) Innostava yhteisö 

Tukea uuden oppimiselle 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

1) Luonteva kohtaaminen 

ICT tuki mahdollisimman helposti saatavilla 

2) Rohkea kutsu 

Pidetään kysymiskynnys riittävän alhaisena 

3) Pidetty työpaikka 

Ongelmien nopea ratkaisu lisää työtyytyväisyyttä 

4) Innostava yhteisö 

Digitalisaatio osaksi työn arkea 
 

 

 

Tulosyksikkö   
 TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1001050115 Tietohallinto Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 190 400,94 216 750,00 220 150,00 1,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 190 400,94 216 750,00 220 150,00 1,6 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 3 744,57 3 070,00 3 560,00 16,0 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 194 145,51 219 820,00 223 710,00 1,8 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -194 145,51 -219 820,00 -223 710,00 1,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   
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Kirkonkirjojen pito 1001070000 ja Kirkkoherranvirasto 1001080000 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Huolehtia kirkon yhteisen jäsenrekisterin ylläpidosta Nurmijärven seurakunnan osalta ja palvella 

seurakuntalaisia ja seurakunnan omaa toimintaa väestökirjanpitoon liittyvissä asioissa. Neuvoa ja ohjata 

seurakuntalaisia löytämään seurakunnan erilaisia palveluja ja toimia yhteistyössä muiden seurakunnan 

työntekijöiden kanssa.  

 

        Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

1) Luonteva kohtaaminen 

Laadukas asiakaspalvelu 

 

2) Rohkea kutsu 

Rohkaistaan seurakuntalaisia soittamaan ja käymään 

virastossa.  

 

3) Pidetty työpaikka 

Säilytetään sisäisen palvelun hyvä taso 

 

4) Innostava yhteisö 

Arvostamme ja kuuntelemme seurakuntalaisia ja 

työntekijöitä 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

1) Luonteva kohtaaminen 

Sähköisen asioinnin vahvistaminen osana 

palvelukokonaisuutta. 

 

2) Rohkea kutsu 

Mikäli valmistelussa oleva seurakunnan 

kirkonkirjojen pito siirtyy Vantaalle 1.6.2020 

pyrimme säilyttämään palvelutason nykyisen 

kaltaisena. 

 

3) Pidetty työpaikka 

Uudessa tilanteessa järjestämme työnkuvat 

mahdollisimman selkeiksi ja toimiviksi. 

 

4) Innostava yhteisö.   

Uudessa tilanteessa olemme avoimia muutokselle ja 

sitoudumme kehittämään uusia toimintatapoja 
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Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1001070000 Kirkonkirjojen pito Toimintatuotot (ulkoiset) -20 264,10 -18 200,00 -7 700,00 -57,7 

    Toimintakulut (ulkoiset) 36 775,22 29 640,00 75 850,00 155,9 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 511,12 11 440,00 68 150,00 495,7 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 11 003,11 9 220,00 10 670,00 15,7 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 514,23 20 660,00 78 820,00 281,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 3 054,36       

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 30 568,59 20 660,00 78 820,00 281,5 

1001080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 114 630,97 114 730,00 67 750,00 -40,9 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 114 630,97 114 730,00 67 750,00 -40,9 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 7 574,88 6 450,00 7 410,00 14,9 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 122 205,85 121 180,00 75 160,00 -38,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -122 205,85 -121 180,00 -75 160,00 -38,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   
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2. PÄÄLUOKKA SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

Jumalanpalveluselämä 1002010000, Hautaansiunaaminen1002020000, Muut kirkolliset 
toimitukset 1002030000, Muut seurakunnalliset tilaisuudet 1002050000 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Kirkkopiirien pyrkimyksenä on toimia jumalanpalvelusyhteisöinä, jotka kokoavat eri-ikäiset 

seurakuntalaiset yhteen. Monipuolista jumalanpalveluselämää suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä eri 

työalojen ja seurakuntalaisten kanssa. Jumalanpalvelukset välittävät Jumalan suurta armoa, rakkautta ja 

huolenpitoa jokaista ihmistä kohtaan. 

 

              Kaudelle asetetut tavoitteet     Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

Luonteva kohtaaminen 

Kynnyksen madaltaminen messuihin. 

Rohkea kutsu 

Uusien keinojen aktiivinen etsiminen.  

Pidetty työpaikka 

Yhteistyö eri työntekijäryhmien kanssa. 

Innostava yhteisö 

Uusien sukupolvien saaminen mukaan. 

Messuyhteisöjen monipuolinen kehittäminen. 

 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

Luonteva kohtaaminen 

Kontaktin ottaminen uusiin ihmisiin kirkon ovella ja 

kirkkokahveilla. Jalkautuminen paikkakunnan 

kahviloihin ja tapahtumiin. 

Suuren ihmismäärän tavoittaminen 

pääsiäisvaelluksella. 

Kirkolliset toimitukset ovat erittäin hyvä 

mahdollisuus kohdata myös sellaisia 

seurakuntalaisia, jotka eivät ole aktiivisia osallistujia. 

Tärkeää on kohdata toimituksissa myös 

seurakuntaan kuulumattomia. 

Rohkea kutsu 

Positiivinen puhe seurakunnasta ja messusta. 

Kutsutaan aktiivisesti mukaan messuihin 

toimituksissa. 

Pidetty työpaikka 

Messuelämään osallistumisen tukeminen. Yhteistyön 

lisääminen. Rohkaisevan ja rakentavan palautteen 

antaminen, keskinäinen tuki.  

Innostava yhteisö 

Työ tehdään mahdollisimman pitkälti yhdessä 

seurakuntalaisten kanssa. Eri pienpiirien 

osallistaminen messuun. 
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Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (ulkoiset) -109,44       

    Toimintakulut (ulkoiset) 285 162,72 293 700,00 263 900,00 -10,1 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 285 053,28 293 700,00 263 900,00 -10,1 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 211 303,64 195 840,00 175 080,00 -10,6 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 496 356,92 489 540,00 438 980,00 -10,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 140 819,35 118 700,00 121 330,00 2,2 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 637 176,27 608 240,00 560 310,00 -7,9 

1002020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (ulkoiset) -77,61       

    Toimintakulut (ulkoiset) 161 256,78 161 730,00 204 600,00 26,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 161 179,17 161 730,00 204 600,00 26,5 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 42 874,06 49 500,00 41 570,00 -16,0 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 204 053,23 211 230,00 246 170,00 16,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 61 974,48 65 370,00 68 040,00 4,1 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 266 027,71 276 600,00 314 210,00 13,6 

1002030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (ulkoiset) -112,62       

    Toimintakulut (ulkoiset) 241 417,78 226 750,00 190 930,00 -15,8 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 241 305,16 226 750,00 190 930,00 -15,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 152 840,73 149 390,00 148 190,00 -0,8 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 394 145,89 376 140,00 339 120,00 -9,8 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 113 144,45 91 640,00 93 730,00 2,3 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 507 290,34 467 780,00 432 850,00 -7,5 

1002050000 Muut srk-tilaisuudet Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset)     158 450,00   

    Toimintakate 1 (ulkoinen)     158 450,00   

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)     17 000,00   

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)     175 450,00   

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät     48 490,00   

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)     223 940,00   
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Kirkonkylän kirkkopiiri 1002900001 ja 1002040001 (muu seurakuntatyö ja aikuistyö)  

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Kirkonkylän kirkkopiirin pyrkimyksenä on toimia jumalanpalvelusyhteisönä siten, että kaikki toiminta on 

jumalanpalveluselämän innoittamaa. Kirkkopiiri haluaa mahdollistaa sen, että nurmijärviset saavat kuulla 

jumalanpalveluksissa ja toimituksissa Jumalan äänen, kohdata pyhän ja toinen toisensa sekä kantaa 

vastuuta yhteisestä rukouselämästä. Aikuistyön tavoite on kutsua jokaista alueen asukasta seurakunnan 

yhteyteen. Aikuistyö pyrkii niin hengellisen yhteyden kuin ihmisten välisen yhteyden rakentamiseen. 

Tavoitteena on torjua syrjäytymistä ja tarjota mielekkäitä osallistumisen tapoja. 
 

            Kaudelle asetetut tavoitteet  Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

Luonteva kohtaaminen 

Pyrimme kaikkien seurakuntalaisten kanssa aitoon 

vuorovaikutukseen ja seurakunnan sisältä tulevien 

toiveiden kuunteluun.  

Rohkea kutsu 

Kutsumme seurakuntalaisia messuihin 

henkilökohtaisesti esim. toimitusten ja tapaamisten 

yhteydessä. Painopisteenä tavallinen perusarki. 

Yhteiskunnasta ja seurakunnasta nouseviin 

toiveisiin reagoidaan nopeasti.  

Pidetty työpaikka 

Arvostamme toistemme työtä ja työpanosta ja 

annamme palautetta toisillemme. Tiimityö ja 

työalojen välinen työ aiempaa merkittävämmäksi. 

Yhdessä olemme enemmän. Panostamme myös 

tiedottamiseen.  

Innostava yhteisö 

Reagoimme seurakunnan sisältä nouseviin 

tarpeisiin, seuraamme aikaamme. 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

Luonteva kohtaaminen 

Messun yhteisöllistäminen kärkihankkeeksi. 

Erilaiset pop up-tapahtumat madaltavat kynnystä 

tulla mukaan toimintaan.  Elävöitetään 

museokahvilan aluetta kesäaikana jotta siitä tulisi 

yhteinen oleskelualue. (Kesäseuroja, pieniä 

tapahtumia) Seurakunnan yhteinen aamiainen 

ennen messua. 

Rohkea kutsu 

Kutsumme kaiken ikäisiä seurakuntalaisia 

aktiivisemmin ottamaan osaa messuelämään ja sen 

yhteiseen toteuttamiseen. Otetaan yhteyttä 

Kirkonkylän kirkkopiiriin muuttaneisiin. 

Konfirmaatiomessuihin panostetaan erityisesti. 

Lapsille tarjotaan konsertteja ja muutenkin 

kutsutaan heitä kirkkoon. Pidetään retriitti kolme 

kertaa vuodessa. Jatketaan aikuisten iltoja. 

Kastepuun käyttöönotto. Lastenpaikasta 

aktiivisempi tiedottaminen.  
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Pidetty työpaikka 

Annamme palautetta ja autamme toisiamme.  

Lisätään työalarajat ylittävää yhteistyötä.  

Yhteistyöpyrkimys alueen eri toimijoiden kanssa 

entistä laaja-alaisemmin. Koulutusta työntekijöille 

ja seurakuntalaisille. Keskitymme vahvuuksiimme.  

Messuopetusta messuissa, saarnakeskusteluja 

kirkkokahveilla.  Panostetaan yhteisiin 

projekteihin: maahanmuuttajatyössä, messuissa, 

toritapahtumissa, perheiden ja yksinelävien 

parissa. Laadukas kohtaaminen aina keskiössä. 

Lohtuhuiviprojekti Marttojen kanssa.  

Innostava yhteisö 

Uskallamme ottaa riskejä ja heittäytyä 

seurakuntalaisten kanssa. Innostamme 

kokeilemaan uutta ja emmekä pelkää virheitä. 

Kutsutaan seurakuntalaisia ideoimaan ja 

toteuttamaan työtä yhdessä. Neuvottelukunnan ja 

aikuistyöryhmän aktiivisempi kuuleminen ja 

kutsuminen yhteisiin suunnitteluihin. 
 

 

Tulosyksikkö   
 TP 

2018 
 TA 

2019 
TA 

2020 
% 

1002040001 Aikuistyö kk Toimintatuotot (ulkoiset)   -400,00 -400,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 3 922,46 5 640,00 5 640,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 922,46 5 240,00 5 240,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 6 272,90 6 050,00 6 130,00 1,3 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 195,36 11 290,00 11 370,00 0,7 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 2 300,28 2 280,00 3 250,00 42,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 495,64 13 570,00 14 620,00 7,7 

1002900001 Muu srk-työ kk Toimintatuotot (ulkoiset) -17,74       

    Toimintakulut (ulkoiset) 25 384,63 22 280,00 28 180,00 26,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 366,89 22 280,00 28 180,00 26,5 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 38 011,44 34 790,00 45 060,00 29,5 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 63 378,33 57 070,00 73 240,00 28,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 16 523,29 9 010,00 20 240,00 124,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 79 901,62 66 080,00 93 480,00 41,5 
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Rajamäen kirkkopiiri 1002900002 ja 1002040002 (muu seurakuntatyö ja aikuistyö)  

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Rajamäen kirkkopiiri julistaa Jumalan sanaa ja jakaa sakramentteja sekä toimii kristillisen 

sanoman levittämiseksi, lähimmäisenrakkauden toteuttamiseksi ja kylien asukkaiden yhteen 

saattamiseksi. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

 

Onnistumissuunnitelman mukaisesti tavoitteena on 

seurakuntalaisten luonteva kohtaaminen sekä 

seurakunnan jäsenten keskinäisen yhteyden 

vahvistaminen. Kristillistä sanomaa pidetään esillä 

sanoin ja teoin. Vahvistetaan eri-ikäisten osallisuutta 

ja sopivassa palvelutehtävässä toimimista. Kestävän 

kehityksen periaatteet näkyvät kaikessa toiminnassa. 

 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

 

Luonteva kohtaaminen. Messuja suunnitellaan ja 

toteutetaan yhdessä. Mennään mukaan kylän 

tapahtumiin ja järjestetään omia moniammatillisen 

työntekijäjoukon ja seurakuntalaisten voimin. 

Tapahtumista ilmoitetaan ajoissa mahdollisimman 

monilla kanavilla.  

Pyritään pitämään Rajamäen kirkko tiekirkkona 

kesällä. 

 

Rohkea kutsu. Kutsutaan eri kohtaamisissa 

seurakunnan tilaisuuksiin. Kasteperheille jaetaan 

toimitusten yhteydessä perheitä koskevia 

tapahtumatiedotteita. Järjestetään raamattuluentoja 

ja matalan kynnyksen toimintaa. 

 

Pidetty työpaikka. Työtä visioidaan moniamma-

tillisesti. Pyritään yhteistyöhön työala- ja 

kirkkopiirirajojen yli. Työyhteisönä virkistäydytään 

yhdessä. 

Rajamäen papiston kokoonpanon täytyy vakiintua 

vuonna 2020, että virassa olevat papit jaksavat. Sitä 

ennen uusia avauksia ei voi tehdä.  

Seurakunnan tiedotus on saatava toimimaan.  

 

Innostava yhteisö. Vapaaehtoisille tarjotaan 

mielekkäitä tehtäviä, tukea ja koulutusta. Erityisesti 

lasten vapaaehtoisuutta messussa ja muualla 

mahdollistetaan. Mahdollisimman suuri osa työstä 

toteutetaan yhdessä seurakuntalaisten kanssa. 
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Tulosyksikkö   
 TP 

2018 
 TA 

2019 
TA 

2020 
% 

1002040002 Aikuistyö rki Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 3 285,15 3 540,00 3 540,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 285,15 3 540,00 3 540,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 4 434,78 4 690,00 4 460,00 -4,9 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 719,93 8 230,00 8 000,00 -2,8 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 760,84 1 430,00 2 210,00 54,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 480,77 9 660,00 10 210,00 5,7 

1002900002 Muu srk-työ rki Toimintatuotot (ulkoiset) -24,35       

    Toimintakulut (ulkoiset) 7 314,70 6 640,00 6 640,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 290,35 6 640,00 6 640,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 16 984,70 15 860,00 23 370,00 47,4 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 24 275,05 22 500,00 30 010,00 33,4 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 5 739,70 2 690,00 8 300,00 208,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 30 014,75 25 190,00 38 310,00 52,1 
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Klaukkalan kirkkopiiri 1002900003 ja 1002040003 (muu seurakuntatyö ja aikuistyö)  

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Klaukkalan kirkkopiirissä pyritään kohtaamaan mahdollisimman moni alueen asukas 

seurakunnan toiminnassa tai heidän omassa elinympäristössään. Monipuolista 

jumalanpalveluselämää suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä eri työalojen ja seurakuntalaisten 

kanssa. Kirkkopiirissä tehtävä työ välittää Jumalan suurta armoa ja rakkautta jokaista ihmistä ja 

ympäristöä kohtaan. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

Luonteva kohtaaminen. 

Ihmisten luonteva kohtaaminen kaikessa työssä 

heidän omassa elinympäristössään. 

Rohkea kutsu 

Avoimen kristillisen elämäntavan esillä pitäminen. 

Pidetty työpaikka 

Työhyvinvoinnin lisääminen Klaukkalan alueella. 

Innostava yhteisö 

Toiminnan suunnitteleminen ja toteuttaminen 

seurakuntalaisten kanssa. Erilaisten messujen ym. 

tapahtumien laadukas tekeminen. 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

Luonteva kohtaaminen 

Kehitämme matalan kynnyksen toimintaa. 

Panostamme olemassa olevien toimintojen laatuun. 

Olemme mukana alueen tapahtumissa. Teemme 

ympäristöyhteistyötä alueen asukkaiden kanssa. 

Huomioimme erityisesti kirkkoon liittyjät ja 

paikkakunnalle muuttaneet.  

Rohkea kutsu 

Käytämme luontevasti sosiaalista mediaa ihmisten 

kutsumiseen. Tuemme kaikkein heikko-osaisimpia 

kristillisen lähimmäisenrakkauden pohjalta. 

Kutsumme seurakuntalaisia ottamaan vastuuta 

hädänalaisten auttamisesta lähellä ja kaukana. 

Pidetty työpaikka 

Panostamme toisten työn huomioonottamiseen. 

Kehitämme työalojen yhteistyötä ja työntekijöiden 

yhteisöllisyyttä Klaukkalan alueella lisäämällä 

luontevia tapoja kohdata toisiamme. 

Innostava yhteisö 

Vietämme monipuolista jumalanpalveluselämää 

yhdessä eri työalojen ja seurakuntalaisten kanssa.  

Kehitämme pienemmille ryhmille suunnattua 

erilaista toimintaa sekä projektiluonteista toimintaa. 

Kehitämme seurakunnan kansainvälistä toimintaa 

yhdessä kirkkopiirien kanssa. 
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Tulosyksikkö   
 TP 

2018 
 TA 

2019 
TA 

2020 
% 

1002040003 Aikuistyö kla Toimintatuotot (ulkoiset) -994,35       

    Toimintakulut (ulkoiset) 3 510,98 5 400,00 5 400,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 516,63 5 400,00 5 400,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 2 132,50 1 700,00 1 700,00 0,0 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 649,13 7 100,00 7 100,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 273,27 2 180,00 1 960,00 -10,1 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 5 922,40 9 280,00 9 060,00 -2,4 

1002900003 Muu srk-työ kla Toimintatuotot (ulkoiset) -2 210,00       

    Toimintakulut (ulkoiset) 7 968,86 9 280,00 9 290,00 0,1 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 758,86 9 280,00 9 290,00 0,1 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 33 785,61 29 440,00 38 190,00 29,7 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 39 544,47 38 720,00 47 480,00 22,6 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 9 701,98 3 750,00 13 120,00 249,9 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 49 246,45 42 470,00 60 600,00 42,7 
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Viestintä 1002100000 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Viestinnän tehtävä on rohkeasti vahvistaa Nurmijärven seurakunnan kristillistä, positiivista yhteisökuvaa. 

Se tapahtuu ylläpitämällä ja kehittämällä seurakunnan vuorovaikutteista viestintää eri kanavissa, luomalla 

uusia viestintätapoja sekä tukemalla ja kehittämällä työntekijöiden ja vapaaehtoistehtävissä toimivien 

seurakuntalaisten viestintätaitoja koulutuksen, konsultoinnin ja yhdessä tekemisen kautta. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 
painopiste- 
alueet: 

 

1) Luonteva kohtaaminen 

- Tapahtumamarkkinoinnin kohdentaminen oikeille 

kohderyhmille 

2) Rohkea kutsu 

- Visuaalisen ilmeen käytön kehittäminen edelleen 

syksyllä 2019 tehdyn työn pohjalta 

3) Pidetty työpaikka 

- Kriisiviestintävalmius on ajan tasalla. 

- Onnistumissuunnitelma 2020:n viestinnällinen 

jalkauttaminen (koskee sekä työyhteisöä että 

seurakuntalaisia) 

4) Innostava yhteisö 

- Sisäisen viestinnän kehittäminen  

(siirtyy vuodelta 2019) 

 

Toiminnalliset 
tavoitteet: 

 

1) Luonteva kohtaaminen 

- osallistutaan pääkaupunkiseudun seurakuntien 

joulukalenterihankkeeseen eli lähetetään kaikille 

seurakunnan jäsentalouksille aikuisväestölle 

suunnattu joulukalenteri (rahoitus yhteistyössä eri 

työalojen kanssa) 

- tapahtumien kohdentamisen kehittäminen  

 yhteistyötä ja koulutusta työyhteisön sisällä 

- oikeiden viestintäkanavien löytäminen kullekin 

seurakuntalaisryhmälle 

2) Rohkea kutsu 

- kehitämme edelleen yhteistä ilmettä samaan 

kategoriaan tai samaan ryhmään kuuluvien 

tapahtumien markkinoinnissa syksyllä 2019 tehdyn 

työn pohjalta 

- kokeillaan rohkeasti erilaisia viestinnällisiä 

ratkaisuja ja keinoja tavoittaa myös seurakunnasta 

etäämpänä olevia nurmijärveläisiä (esim. kunnan 

alueella olevat valotaulut) 

- Mitä hyvää kirkko tekee –kampanja + sen 

mittaaminen  

3) Pidetty työpaikka 

- Onnistumissuunnitelma 2020:n kuvallistaminen ja 

avaaminen eri työalojen ja työntekijöiden käyttöön 

sekä sen perusideoiden tuominen mukaan vuoden 

2021 suunnitteluun hyvissä ajoin koulutuksen ja 

konsultoinnin keinoin. 
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4) Innostava yhteisö 

- intranetin uudistus tai ainakin sen aloittaminen 

(Vantaan srky:n malli eräs vaihtoehto, kun 

Sharepoint tulee Office365 myötä kaikille käyttöön) 
 

 

 

Tulosyksikkö   
 TP 

2018 
TA 

2019 
TA 

2020 
% 

1002100000 Tiedotus ja viestintä Toimintatuotot (ulkoiset) -1 154,45 -1 500,00 -1 500,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 141 280,64 149 360,00 144 460,00 -3,3 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 140 126,19 147 860,00 142 960,00 -3,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 4 248,35 3 570,00 4 060,00 13,7 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 144 374,54 151 430,00 147 020,00 -2,9 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 39 713,66 60 360,00 41 050,00 -32,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 184 088,20 211 790,00 188 070,00 -11,2 
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Musiikki 1002200000 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Lähimmäisten hengellisen elämän ja mielen hoitaminen musiikin avulla 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 

 

Luonteva kohtaaminen 

Nurmijärveläisten kuorojen kanssa tehtävä yhteistyö 

pääsiäisprojektissa sekä Lampi laulaa -juhlassa. 

Yhteisesti suunnitellut kuorojen messuavustukset 

jatkuvat. 

Rohkea kutsu 

Hyödynnämme some-kanavia entistä paremmin. 

Pyrimme yhä useammin jalkautumaan ja siten 

tulemaan tutummiksi seurakuntalaisille.  

Pidetty työpaikka 

Toteutamme työntekijöille suunnatun kyselyn, jonka 

seurauksena voimme palvella myös työystäviämme 

paremmin. 

Tiivistämme yhteistyötä muiden työalojen kanssa. 

Innostava yhteisö 

Pyrimme korkeatasoisen musiikkitarjonnan avulla 

innostamaan ja saamaan läheisemme yhä useammin 

valitsemaan meidät. Konsertit painotamme yhä 

paremmin kirkkovuoden suuriin juhlapyhiin. 

 

Toiminnal-

liset 

tavoitteet: 

 

Klaukkalan kirkon kuoron 10-vuotisjuhlakonsertti 
 

Pääsiäisenä J.S.Bachin Johannes-passio yhteistyössä 

nurmijärven musiikkiopiston, nurmijärveläisten sekä 

naapuriseurakuntien laulajien kanssa. 
 
Musiikkia kesäillassa, kesäkonserttisarja kirkoissamme 
4.6 alkaen 
 
Lauluillat kirkoissa ja kappeleissa 
 
Kaikille avoin joulukuoro 

 

 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 
TA 

2019 
TA 

2020 
% 

1002200000 Musiikki Toimintatuotot (ulkoiset) -10 317,30 -11 000,00 -11 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 110 442,91 140 920,00 141 210,00 0,2 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 100 125,61 129 920,00 130 210,00 0,2 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 253 191,41 238 050,00 242 430,00 1,8 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 353 317,02 367 970,00 372 640,00 1,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 89 355,71 56 950,00 106 030,00 86,2 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 442 672,73 424 920,00 478 670,00 12,6 



38 
 

Lapsi- ja perhetyö, päiväkerhotyö 1002310000, pyhäkoulutyö ja päivähoitoyhteistyö 
1002320000, perhetyö 1002380000, iltapäivätoiminta 1002390000 

 

 
Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Annetaan lapsille lapsuus. Kuullaan lapsen ääni.  

Tavoitteena on tukea lapsia ja heidän perheitään kasvamaan ja elämään kristittyinä, tutustumaan 

kotiseurakuntaan ja toimimaan sen aktiivisina jäseninä. Seurakunnan varhaiskasvatus on laadukasta 

toimintaa, jota tehdään tiiviissä yhteistyössä koko perheen kanssa. Haluamme vastata paikallisiin tarpeisiin 

nopeasti. 

  
 Kaudelle asetetut tavoitteet   Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luonteva kohtaaminen 

Lapsen kokonaisvaltaisen kasvun ja 

kehityksen tukeminen yhteistyössä perheen 

kanssa. 

Järjestetään matalan kynnyksen toimintaa, 

johon on kaikenlaisten perheiden helppo 

tulla. 

Yhden lastenohjaajan kaikki työtunnit 

kohdistetaan perhetyöhön.  

Viestintää ja toiminnasta markkinointia on 

kehitettävä ja tehostettava.  

 

Rohkea kutsu  

Ollaan kristillisen kasvatuksen antajia. 

Kutsumme lapsia ja heidän perheitään 

Pyhän ääreen. Suhde Jumalaan on 

työntekijälle sekä voimanlähde että työn 

uskottavuuden edellytys. 

 

Pidetty työpaikka 

Huolehditaan työhyvinvoinnista. 

Kannustetaan toinen toisiamme. Palautteen 

antaminen on osa päivittäistä työn 

tekemistä. 

Kaikessa toiminnassamme huomioidaan 

ympäristödiplomi. 

 

Innostava yhteisö 

Lapsi- ja perhetyö on ennaltaehkäisevää 

kasvatustyötä ja vanhemmuuteen eväitä 

antavaa toimintaa.  

Lapsen etu on ensisijainen kaikessa 

päätöksenteossa. 
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Toimin- 

nalliset 

tavoitteet: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luonteva kohtaaminen 

Päiväkerhotoimintaa jatketaan 7-9 

kerhopisteessä. Perhekerhoja jatketaan 9-11 

toimipisteessä viikoittain. Valtion tukemaa 

iltapäivätoimintaa jatketaan neljänä 

ryhmänä. Arkipyhäkoulu järjestetään 

Rajamäellä. Sunnuntain pyhäkouluissa 

kävijöitä kannustetaan osallistumaan 

messuun lastensa kanssa. Sunnuntain 

pyhäkoulut järjestetään vapaaehtoisvoimin. 

Yksittäisiä pyhäkouluja järjestetään 

tilaisuuksien yhteydessä esim. 

Kasvattajienilta.  

  

Tehdään säännöllistä yhteistyötä perheiden 

kanssa, tiedotetaan toiminnan sisällöstä ja 

lisätään sähköistä viestintää. 

 

Järjestetään vanhempainvartteja, 

lapsiparkkia, vanhempainiltoja, juhlia ja 

perheiden ulkoilupäiviä. Perhetapahtumia. 

Perheleirejä järjestetään kolme.  

 

Muutamia perhekerhoja jatketaan 

juhannukseen asti. Koulujen päätyttyä 

pidetään pienten koululaisten kesäkerhoa 

kahtena ensimmäisenä kesäkuun viikkona. 

Lastenohjaajista 3-4 osallistuu kesällä 

rippikoulutyöhön.  

 

Yhteistyötä tehdään eri työalojen, 

lähiseurakuntien varhaiskasvatusten, 

kunnan varhaiskasvatuksen ja neuvolan 

sekä muiden alalla toimijoiden kanssa.   

Valtakunnallinen 

varhaiskasvatussuunnitelma on 

toimintamme keskeinen asiakirja.  

Kohdataan päivittäin perheitä erilaisissa 

tilanteissa, joissa korostuu 

kasvatuskumppanuus, kuunnellaan 

vanhempien mielipiteitä, ajatuksia ja 

toiveita lapsen kasvatukseen liittyen. 

 

Rohkea kutsu 

Toteutetaan Jumalanpalveluskasvatusta 

kaikissa toimintamuodoissa lapsen 

kehitystaso huomioiden. 

 

Pidetty työpaikka 

Lastenohjaajilta vaaditaan kykyä omaksua 
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uutta tietoa ja hankkia muuttuvissa 

työtehtävissä vaadittavia taitoja nopeassa 

tahdissa, joten työntekijöiden jaksamisesta, 

työnohjauksesta ja hyvästä työilmapiiristä 

on erityisesti huolehdittava.  

 

Innostava yhteisö 

Toteutetaan laaja-alaista toimintaa perheille. 

Vastataan perheiden tarpeisiin ja pidetään 

toiminta joustavana. Tämä mahdollistaa 

yksilölliset ratkaisut perheille. 

 

Tehdään yhteistyötä kunnan avoimen 

varhaiskasvatuksen ja neuvolan kanssa. 

Tiedonsiirtolomake täytetään 4-vuotiaista ja 

eskariin siirtyvistä lapsista. 

 

 

    
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

Lapsi- ja perhetyö yhteensä Toimintatuotot (ulkoiset) -165 763,89 -164 300,00 -152 300,00   

    Toimintakulut (ulkoiset) 1 095 792,56 1 155 510,00 1 178 430,00 2,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 930 028,67 991 210,00 1 026 130,00 3,5 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

    Toimintakulut (sisäiset) 434 324,89 435 480,00 421 090,00 -3,3 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 364 353,56 1 426 690,00 1 447 220,00 1,4 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 0,00 0,00 0,00   

    Laskennalliset erät 0,00 0,00 0,00   

    Sisäiset korkokulut 0,00 0,00 0,00   

    Sisäiset vyörytyserät 446 192,78 475 770,00 442 070,00 -7,1 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 810 546,34 1 902 460,00 1 889 290,00 -0,7 
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Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002310000 Päiväkerho Toimintatuotot (ulkoiset) -24 052,92 -32 500,00 -20 500,00 -36,9 

    Toimintakulut (ulkoiset) 597 913,66 485 390,00 496 000,00 2,2 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 573 860,74 452 890,00 475 500,00 5,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 191 409,91 186 090,00 185 940,00 -0,1 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 765 270,65 638 980,00 661 440,00 3,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 234 718,18 201 840,00 188 480,00 -6,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 999 988,83 840 820,00 849 920,00 1,1 

1002320000 Pyhäkoulu Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 21 673,54 42 020,00 32 250,00 -23,3 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 673,54 42 020,00 32 250,00 -23,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 13 773,49 14 860,00 13 530,00 -9,0 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 35 447,03 56 880,00 45 780,00 -19,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 9 314,79 18 010,00 12 650,00 -29,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 44 761,82 74 890,00 58 430,00 -22,0 

1002380000 Perhekerhotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -10 413,11 -7 800,00 -7 800,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 146 002,34 249 170,00 248 780,00 -0,2 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 135 589,23 241 370,00 240 980,00 -0,2 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 80 644,57 82 000,00 76 800,00 -6,3 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 216 233,80 323 370,00 317 780,00 -1,7 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 64 507,22 98 160,00 89 980,00 -8,3 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 280 741,02 421 530,00 407 760,00 -3,3 

1002390000 Aamu-ja iltap.toim. Toimintatuotot (ulkoiset) -131 297,86 -124 000,00 -124 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 330 203,02 378 930,00 401 400,00 5,9 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 198 905,16 254 930,00 277 400,00 8,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 148 496,92 152 530,00 144 820,00 -5,1 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 347 402,08 407 460,00 422 220,00 3,6 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 137 652,59 157 760,00 150 960,00 -4,3 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 485 054,67 565 220,00 573 180,00 1,4 
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Rippikoulutyö 1002350000 
 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Rippikoulu on välttämätön kristinopin oppikurssi kastetuille. Rippikoulun käyminen on täysivaltaisen 

jäsenyyden edellytys seurakunnassa. Sitä säätelee evankelis-luterilaisen kirkon kirkkojärjestys ja 

seurakunnan hyväksymä rippikoulun ohjesääntö. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

Luonteva kohtaaminen 

Sosiaalisen median hyödyntäminen nuorten 

kohtaamisessa. Toimintaympäristön muutoksen 

huomioiminen. 

Rohkea kutsu 

Kutsumme avoimesti myös seurakuntaan 

kuulumattomia nuoria rippikouluun. Aloitetun 

rippikoulun imagotyön jatkaminen imagon 

saattamiseksi nuorekkaaksi ja ajanmukaiseksi.  

Pidetty työpaikka 

Houkuttelevan työympäristön luominen ja 

työntekijöiden ammattitaidon päivittäminen. Suuri 

Ihme – rippikoulusuunnitelma 2017 mukaisen 

nuorilähtöisen pedagogisen näkökulman 

juurruttaminen rippikoulutyöhön. 

Innostava yhteisö 

Nuorille ja nuorille aikuisille luonteva tapa osallistua 

seurakunnan toimintaan. 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

Vuonna 2020 järjestetään 23(+1) rippikoulua.  

Epävarmuustekijä on muualla rippikoulunsa 

suorittavien määrä. 

1. Järjestetään laadukkaita ja turvallisia rippikouluja, 

joissa nuoret perheineen voidaan huomioida ja 

kohdata. Kehitetään vuosittaista rippikoulupalettia, 

oppimisympäristöä ja menetelmiä. 

2. Yhteistyötä koulujen kanssa jatketaan mm. 

järjestämällä rippikouluinfoja. Ympäristöohjelman 

mukaisesti painotetaan sähköistä tiedotusta. 

3. Järjestetään työntekijöille nuorilähtöisyyteen 

ohjaava ilmiöpedagogiikkakoulutus 

4. Nuorisotyön kanssa isosten ja yöpäivystäjien 

kouluttaminen ja osallistuminen rippikouluun. 

Uusien välineiden hyödyntäminen opetuksessa. 

Lähetystyön nimikkokohteen kanssa yhteistyössä 

toteutetaan rippileiri Kroatiassa. Matkojen hinnoista 

johtuen peritään 100e kalliimpi leirimaksu (eli 230e). 

 

 

 

 

 

 



43 
 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002350000 Rippikoulu Toimintatuotot (ulkoiset) -56 280,77 -53 800,00 -54 800,00 1,86 

    Toimintakulut (ulkoiset) 472 665,03 513 200,00 551 210,00 7,41 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 416 384,26 459 400,00 496 410,00 8,06 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 185 864,40 173 880,00 165 610,00 -4,8 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 602 248,66 633 280,00 662 020,00 4,54 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 179 187,44 207 410,00 198 120,00 -4,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 781 436,10 840 690,00 860 140,00 2,31 
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Nuorisotyö, 1002330000 Varhaisnuorisotyö, 1002360001 Nuorisotyö / Nurmijärvi, 

1002360002 Nuorisotyö / Rajamäki, 1002360003 Nuorisotyö / Klaukkala, 1002370000 

Erityisnuorisotyö 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Nuorisotyön kaiken toiminnan läpäisee seurakunnan ydintehtävät; kasvatus, julistus, lähetys ja palvelu, 
jotka tähtäävät nuorten hengellisen kasvun, identiteetin sekä seurakuntayhteyden vahvistamiseen. Nuorten 
kristillistä kasvua tuetaan kohtaamisen, osallistamisen ja sitouttamisen keinoin, joissa otetaan huomioon 
nuorten erilaiset elämäntilanteet.  

Varhaisnuorisotyössä huomioidaan erityisesti alueellinen yhdenvertaisuus, kasvatuskumppanuuden 
vahvistaminen perhelähtöisellä työotteella sekä erityistä tukea tarvitsevat varhaisnuoret. 
Varhaisnuorisotyön kautta luodaan kasvupohja seurakuntayhteyteen. 

Erityisnuorisotyö on etsivää, kohtaavaa ja läsnäolevaa työtä, jossa toimitaan yhdessä niiden nuorten ja 
perheiden kanssa, jotka tarvitsevat elämässään erityistä tukea. Erityisnuorisotyön tavoite on, että nuori 
kokee olevansa hyväksytty ja löytää elämälleen mielekkyyden Jumalan luomana ja lunastamana. Se myös 
etsii yhteyttä niihin nuoriin, jotka ovat kadottaneet yhteyden seurakuntaan ja niihin, joiden hätä on suurin 
ja joita ei muulla tavalla auteta. 

 

Varhaisnuorisotyö 1002330000 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 

 

 
Luonteva kohtaaminen  

 Kohtaamme lapsia ja nuoria heidän 

toimintaympäristöissään ja suhtaudumme 

heihin ystävällisesti, arvostavasti ja 

suvaitsevasti.  

 Tarjottu toiminta keskittyy laadullisuuteen: 

vähennetään toimintaa, joka ei vastaa tavoitteita 

Rohkea kutsu  

 Nuorisotyön teologia läpäisee toimintaa 

 Kasvatus, lähetys, julistus ja palvelu näkyvät 

toiminnoissa 

Pidetty työpaikka  

 Riittävä suunnittelu- ja valmisteluaika 

toimintoihin 

 Koulutusta, josta tukea työn kehittämiseen  

Innostava yhteisö  

 Uusien varhaisnuorten ja perheiden 

tavoittaminen toimintaan 

 Kasvatuskumppanuuden tarjoaminen perheille 

ja kouluille 
 

 

Toiminnal-
liset 
tavoitteet: 

 

 
Luonteva kohtaaminen  

 Kerhotoiminta 

 Leiritoiminta 

 Valmentava kerhonohjaajatoiminta, joka 

linkittyy isoskoulutukseen 
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 Erityistä tukea tarvitsevien nuorten ja 

maahanmuuttajien huomioiminen toiminnassa 

(integrointi ja erityinen toiminta) 

 Kouluyhteistyö 

 Varhaisnuorisotyön tapahtumat 

(kymppisynttärit, kotikirkkoviikko,yökirkko) 

 Perheiden osallistaminen vapaaehtoisina  

 Yhteiset tapahtumat koko nuorisotyössä:  

syysmiitti, joulujuhla, kevätbileet 

 Sosiaalisen median hyödyntäminen ja 

viestinnän kehittäminen 

 

Rohkea kutsu  

 Varhaisnuorten hengellisen kasvun tukeminen 

ikätason mukaisesti  

 Raamattuopetusta ja hartauselämää kehitetään  

 Messut luontevaksi osaksi varhaisnuorisotyötä 

 Vastuu luomakunnasta käytännön valintoihin 

näkyväksi 

 

Pidetty työpaikka  

 Osallistuminen kirkkopiirien tapahtumiin 

 Yhteistyö muiden työalojen kanssa 

 Nuorisotyön tiimin keskinäinen yhteistyö 

toiminnoissa 

 Uusien toimintamuotojen ja materiaalien 

löytyminen koulutuksen kautta 

 Panostus työhyvinvointiin, esimieskeskustelut ja 

palaute 

 

Innostava yhteisö  

 Viestinnän ja mainonnan tehostaminen; 

varhaisnuorisotyö näkyväksi ilmoitusten, 

sosiaalisen median, mainonnan ja lehtijuttujen 

kautta 

 Kasvatuskumppanuus näkyväksi 

 

 

Nuorisotyö 1002360001 – 1002360003 

                                              Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 
painopistealueet 

 

 

Luonteva kohtaaminen 

 Erilaisissa elämäntilanteissa olevien nuorten 

kohtaaminen ja tarpeiden huomioiminen 

 Ajan hermolla oleminen nuorten elämässä, 

livenä ja somessa.  

 Kouluyhteistyö sopimuksen mukaisesti 

 Uudet toimintamuodot ja niiden pohjau-

tuminen vapaaehtoiseen osallistumiseen 
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 Toimintaa nuorten vapaa-ajalle: joululoma, 

talviloma, pääsiäinen, kesäkausi 

Rohkea kutsu 

 Nuorisotyön teologia läpäisee toimintaa 

 Kasvatus, lähetys, julistus ja palvelu 

näkyvät työalan toiminnoissa 

 Eri toimintojen tavoitteiden määrittely 

kristillisen kasvatuksen näkökulmasta 

 Nuorten kasvattaminen osallistujista 

toteuttajiksi 

 Nuorten sitouttaminen seurakunnan 

toimintaan vapaaehtoisesti 

 

Pidetty työpaikka  

 Riittävä suunnittelu- ja valmisteluaika 

toimintoihin 

 Koulutusta, josta tukea työn kehittämiseen  

 Selkeiden rakenteiden muodostaminen 

toimintoihin 

 Työnkuvien selkeytys ja rajaus 

 Toiminnan keskittyminen laadullisuuteen: 

uusien toimintatapojen sisäänajo 

Innostava yhteisö  

 uusien nuorten kutsuminen toimintaan 

 varhaisnuorisotyö-rippikoulutyö-

nuorisotyö-erityisnuorisotyön rajojen 

häivyttäminen nuoria palvelevilla tavoilla 

 

 

Toiminnalliset 
tavoitteet: 

 

Luonteva kohtaaminen 

 Leirit ja matkat tapahtumiin 

 Isoskoulutus (uudet isoset, vanhat isoset, 

isoskoulutusleirit, Iko-päivä,  

yöpäivystäjäkoulutus, 

messuavustajakoulutus) 

 Tapahtumat: syysmiitti, joulujuhla, 

kevätbileet, kesäretket, yökirkko 

 Mahis -avoimet ovet toiminta 

 Nuortenillat (EWJ) ja messut 

 Erityistyömuodot: lanit, bändi, 

projektitoiminta 

 Kouluyhteistyö (päivänavaukset, 

kahvilatoiminta, ryhmäytykset, tutor- ja 

tukioppilaskoulutus -toiminta, 

oppituntivierailut, leirikoulut, koulukirkot, 

kriisiapu ja muu tukitoiminta) 

 Kohtaamistyö, henkinen ja hengellinen tuki 
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Rohkea kutsu 

 Kristillisen nuorisotyön profiloituminen 

toiminnoissa raikkaalla tavalla, joka 

kiinnostaa nuoria 

 Uusia toimintamuotoja, jotka huomioivat 

nuorten nykyisiä tarpeita laaja-alaisesti 

Pidetty työpaikka  

 Osallistuminen koko seurakunnan yhteisiin 

tapahtumiin resurssien mukaan 

 Yhteistyö muiden työalojen kanssa 

 Nuorisotyön tiimin keskinäinen yhteistyö 

toiminnoissa 

 Uusien toimintamuotojen ja materiaalien 

löytyminen 

 Panostus työhyvinvointiin, 

esimieskeskustelut ja palaute 

 Työparityöskentely 

 

Innostava yhteisö  

 Viestinnän ja mainonnan tehostaminen; 

nuorisotyö näkyväksi ilmoitusten, 

sosiaalisen median, mainonnan ja 

lehtijuttujen kautta 

 Toimintojen houkuttelevuuden lisääminen 

profiloinnilla  

 

Erityisnuorisotyö 1002370000 

                                  Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 
painopistealueet: 

 

Luonteva kohtaaminen  

 Toimintaympäristöjen säilyttäminen; 

koulut, rippikoulut, kuppilat, pienryhmät ja 

nuorten kokoontumispaikat heidän vapaa-

aikanaan. 

 Painopiste kouluissa on nuorten 

syrjäytymiskehityksen, päihdeongelmien ja 

opintojen keskeyttämisen ennaltaehkäisy.  

 Yksilökeskustelut ja kriisitilannevalmius 

 Kuolemaan liittyvien asioiden kohtaaminen 

nuorten ja perheiden kanssa  

Rohkea kutsu  

 Erityistä tukea tarvitsevien nuorten 

toiminta 

 Kesätoimintaa syrjäytymisvaarassa oleville 

nuorille/lapsille 

 Pienryhmärippikoulun järjestäminen 

erityistä tukea tarvitseville nuorille 
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Pidetty työpaikka  

 Vapaaehtoisten ja avustajien huomioiminen 

(virkistystoiminta, tuki, koulutus) 

 Yhteistyölle järkevä rakenne muiden 

työalojen ja toimijoiden kanssa 

 Mielekäs yhteistyörakenne nuorisotyön 

tiimin sisäisesti 

Innostava yhteisö 

 Erityisnuorisotyön profiloituminen ja 

näkyminen selkeämmin yhteistyötahoille 

 Mainonnan ja tiedotuksen kehittäminen  

 

Toiminnalliset 
tavoitteet:  

Luonteva kohtaaminen  

 Sporttiryhmä 

 K-18 illat  

 Kesä kaikille -hanke 

 Saapastoiminta (katupartiointi, leirit, 

nettipäivystys, koulutukset) 

 Leirit ja retket 

 Yksilökeskustelut, henkilökohtainen tuki ja 

ohjaus 

 Nurmijärven Saapastoiminnan  juhla-vuosi 

v. 2020, valmistautuminen siihen 

Rohkea kutsu 

 Toimijana kriisitilanteissa 

 Kätten evankeliumi ja diakoninen 

työskentelyote 

 

Pidetty työpaikka 

 Yhteistyö muiden työalojen kanssa 

 Nuorisotyön tiimin keskinäinen yhteistyö 

toiminnoissa 

 Vapaaehtoisten ja avustajien 

hyödyntäminen 

 Osallistuminen valtakunnalliseen 

koulutukseen, verkostoituminen 

 Panostus työhyvinvointiin, 

esimieskeskustelut ja palaute 

 

Innostava yhteisö 

 Aktiivinen yhteistyö kunnan 

nuorisopalvelujen, koulujen henkilöstön, 

sosiaalityöntekijöiden, poliisin ja 

seurakunnan eri työmuotojen kanssa 

 Monialaiset kokoukset 

 Houkutteleva työmuoto vapaaehtoisille 
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Nuorisotyö yhteensä 
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    Toimintatuotot (ulkoiset) -29 515,41  -37 300,00  -36 900,00  -1,1 

    Toimintakulut (ulkoiset) 407 706,38  502 900,00  494 310,00  -1,7 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 378 190,97  465 600,00  457 410,00  -1,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 300 804,66  278 530,00  267 400,00  -4 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 678 995,63  744 130,00  724 810,00  -2,6 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 191 085,74  203 240,00  210 530,00  3,59 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 870 081,37  947 370,00  935 340,00  -1,3 

 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -21 874,56  -25 900,00  -25 900,00 0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 139 948,35  181 560,00  182 650,00 0,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 118 073,79  155 660,00  156 750,00 0,7 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 151 195,85  127 400,00  122 210,00 -4,1 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 269 269,64  283 060,00  278 960,00 -1,4 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 76 306,15  73 370,00  84 260,00 14,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 345 575,79  356 430,00  363 220,00 1,91 

1002360001 Nuorisotyö kk Toimintatuotot (ulkoiset) -1 482,53 -1 000,00 -400,00 -60 

    Toimintakulut (ulkoiset) 53 261,95 48 770,00 48 150,00 -1,3 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 779,42 47 770,00 47 750,00 -0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 32 848,11 32 080,00 32 110,00 0,09 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 84 627,53 79 850,00 79 860,00 0,01 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 23 526,66 19 710,00 22 180,00 12,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 108 154,19 99 560,00 102 040,00 2,49 

1002360002 Nuorisotyö rki Toimintatuotot (ulkoiset) -723,17 -3 500,00 -3 300,00 -5,7 

    Toimintakulut (ulkoiset) 57 779,24 53 840,00 61 500,00 14,2 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 056,07 50 340,00 58 200,00 15,6 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 42 772,03 45 110,00 40 230,00 -11 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 99 828,10 95 450,00 98 430,00 3,12 
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Tulosyksikkö    
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 27 283,34 21 760,00 28 120,00 29,2 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 127 111,44 117 210,00 126 550,00 7,97 

1002360003 Nuorisotyö kla Toimintatuotot (ulkoiset) -3 894,44 -6 300,00 -6 700,00 6,35 

    Toimintakulut (ulkoiset) 96 518,17 124 350,00 122 150,00 -1,8 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 92 623,73 118 050,00 115 450,00 -2,2 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 26 606,18 27 170,00 26 510,00 -2,4 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 119 229,91 145 220,00 141 960,00 -2,2 

       

       

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

       

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 34 978,67 50 260,00 41 090,00 -18 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 154 208,58 195 480,00 183 050,00 -6,4 

1002370000 Erityisnuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -1 540,71 -600,00 -600,00 0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 60 198,67 94 380,00 79 860,00 -15 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 58 657,96 93 780,00 79 260,00 -15 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 47 382,49 46 770,00 46 340,00 -0,9 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 106 040,45 140 550,00 125 600,00 -11 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 28 990,92 38 140,00 34 880,00 -8,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 135 031,37 178 690,00 160 480,00 -10 
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Koulutyö 1002392000 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Koulutyön tehtävänä on tukea koulun kristillistä kasvatustyötä ala- ja yläkouluilla, lukioissa ja 

toisen asteen kouluissa. Tehtävänä on myös olla tukena koulun henkilökunnalle. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 
Keskeiset 
painopiste-
alueet: 

 

 

Luonteva kohtaaminen 

Kouluyhteistyösopimuksen säännöllinen 

seuranta. Sovituista asioista kiinnipitäminen.  

 

Rohkea kutsu 

Kristillistä identiteettiä ja arvomaailmaa pidetään 

yllä joka kohtaamisessa. Eletään tässä ajassa, 

puhutaan ymmärrettävällä tavalla armollisesta 

Jumalasta. 

 

Pidetty työpaikka 

Osaamisen jakaminen ja yhteistyö.  

 

Innostava yhteisö 

Haetaan jatkuvasti uusia toimintamuotoja, jotta 

kaikkien lahjat saadaan käyttöön.  

 

 

Toimin-
nalliset 
tavoitteet: 

 

 

Luonteva kohtaaminen 

Vuosikellon käyttö työn suunnittelussa. 

Toiminnan seuranta 

 

Koulujen yhteyshenkilöt toteuttavat koulujen 

kanssa toimintoja sopimukseen sisältyvistä 

neljästä korista: yleissivistävä opetus, perinteiset 

juhlat, uskonnolliset tilaisuudet ja kasvun ja 

hyvinvoinnin tuki. 

 

Rohkea kutsu 

Yhteistyötä ja kohtaamista monella tasolla 

seurakunnan ja koulujen välillä. Ajankohtaisten 

srk:n tapahtumien tuominen koulujen saataville 

(pääsiäisvaellus 2020) sekä ohjelmatarjontaa 

kouluille (kuljetuskoulut). 

 

Pidetty työpaikka 

Yhteiset kokoontumiset, koulutustilaisuudet 

henkilökunnalle ja koulujen yhteyshenkilöille. 

Työntekijöiden sitoutumista ja ryhmäytymistä 

tuetaan koulutuksilla ja  keskusteluilla. 

Vaihdetaan kokemuksia. Seurakunnan eri 
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työntekijäryhmät (diakonit, kanttorit, suntiot) 

mukaan koulutyöhön.  

Tapaamiset ja yhteistyösopimuksen seuranta on 

jatkuvaa kunnan kanssa.  

Tiedonkulku koulutyöstä vastaavien ja 

seurakunnan kouluyhteyshenkilöiden välillä 

aktiivisemmaksi.  

 

Innostava yhteisö 

Kokeillaan rohkeasti uusia toimintamuotoja 

opetussuunnitelman antamissa puitteissa. 

Yhteistyön mahdollistaminen srk:n 

koulutyöntekijöiden kesken (tiimityöskentely). 

Srk:n koulutyöntekijöiden tuen tarpeen kartoitus 

(kysely). 

 

Tulosyksikkö   
 TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002392000 Koulu ja oppil.  työ Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 20 106,22 18 940,00 66 240,00 249,7 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 106,22 18 940,00 66 240,00 249,7 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 20 155,00 18 240,00 19 310,00 5,9 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 261,22 37 180,00 85 550,00 130,1 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 9 115,51 7 660,00 23 640,00 208,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 49 376,73 44 840,00 109 190,00 143,5 
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Diakonia / Vapaaehtoistoiminta 100 241 0000 / 80000 55 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Kristilliseen lähimmäisenrakkauteen perustuva palvelu. Vaikeuksissa olevien (hädänalaisten) 

ihmisten auttaminen ja kohtaaminen. Välittäminen ja huolenpito inhimillisen kärsimyksen 

vähentämiseksi. Hädässä olevien (esim. huonosti toimeentulevat, syrjäytymisvaarassa olevat, 

yksinäiset) yksilöiden ja perheiden rohkea auttaminen ja tukeminen. Muistamme myös kaukaisia 

lähimmäisiä (KUA ja yhteisvastuukeräys). Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen.  

 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

Luonteva kohtaaminen. Kuuntele, anna aikaa. Ota 

selvää, kuinka auttaa toista ihmistä. Tee se toiselle, 

minkä toivot itsellesi tehtävän.  

 

Rohkea kutsu. Rohkeasti heikoimpien puolella. 

Sielunhoito, rukouksen tarjoaminen, taloudellinen 

apu. Köyhät ovat kirkon aarre. Emme unohda 

kaukaisia lähimmäisiä. Kehitämme 

yhteisvastuukeräykseen uusia tapoja. Kehitämme 

yhteissyntymäpäiväkäytäntöä. 

 

Pidetty työpaikka. Laadukas ihmisten auttaminen 

syntyy levosta ja Jumalan rauhasta käsin.  

Jokainen on kasvo / viesti. Vireä ja ammatti-taitoinen 

viranhaltija onnistuu viestinnässä ja ihmisten 

palvelemisessa. Diakonian paino-pisteet liittyvät 

ihmisten kohtaamiseen.  

 

Innostava yhteisö. Aktiivinen esimiestyö alaistaitoja 

unohtamatta. Reagoimme ajan-kohtaisiin 

muutostilanteisiin. Kehitämme vuorovaikutustaitoja. 

 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

Luonteva kohtaaminen ja rohkea kutsu 

Teemme laadukasta yhteistyötä kunnan ja järjestöjen 

kanssa.  

Järjestämme laadukasta vertaisryhmätoimintaa 

(esim. näkö- ja kehitysvammaiset, viittoma-kieliset, 

surevat, vanhukset, omais-hoitajat, päihde- ja 

mielenterveyskuntoutujat, perheet). Kerhot, 

diakoniaruokailut, kohtaamispaikat. Leiritoiminta 

keskittyy Sääksiin. Vuoden 2020 talousarviossa 

85.000 € avustuksiin.  Lisänä kriisirahan (5000 €) ja 

diakoniarahaston (n.15.000 €) resurssit. Tukikummit 

ry:n apu myönnettyjen päätösten mukaisesti. 

Pidetään huoli talousasiakkaiden tasapuolisesta 

kohtelusta, yhtenäiset käytännöt.  

Viestintä ja Yhteisvastuukeräyksen alkuun 

panostaminen yhteistyössä eri työalojen kanssa. 
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Vapaaehtoistoiminnassa yksi keskeisistä teemoista 

on yksinäisten vanhusten auttaminen. Apua 

yksinäisyyteen -projektin pohjalta jatketaan 

yksinäisten ihmisten ”noutopalvelua” esim. 

Ystävyyden Kammarille. Toimintamallia 

laajennetaan tarvittaessa Klaukkalaan ja Rajamäelle.  

Viestimme diakonia- ja vapaaehtoistyön palveluista 

suunnitelmallisesti, säännöllisesti ja laadukkaasti 

mm. sosiaalisessa mediassa, srk-viestissä ja 

paikallislehdessä unohtamatta henkilökohtaisen 

kutsun voimaa. Osallistumme 2000 eurolla 

seurakuntalaisille postitettavan joulukalenterin 

painatuskuluihin. 

Vapaaehtoistoiminnan osalta aktivoimme etenkin 

vapaaehtoistyö.fi -sivujen käyttöä 

(somemarkkinointi, infot, tapahtumat yms.) jotta 

avun tarpeessa olevat ja vapaaehtoiset kohtaisivat 

entistä paremmin. Viestinnän avulla edistämme 

auttamiskulttuuria Nurmijärvellä. Luomme uusia 

tapoja nostaa yhteisvastuu-keräystulosta 25-30 t€ 

asti. 

Toimintavuonna kehitämme ajanmukaista päihde- ja 

kriminaalityötä. 

Nuorten henkilöiden opintojen tukeminen (esim. 

työvälineet). 

 

Innostava yhteisö ja pidetty työpaikka 

Taloudellinen avustaminen muodostaa työstä 

suuren osan.  

Toimintaa vähennetään määrällisesti. Keskitymme 

realistisiin työnkuviin (työ ehditään tehdä annetussa 

ajassa riittävän laadukkaasti) ja perustehtävään 

(heikoimpien puolustaminen ja 

lähimmäisenrakkauden toteuttaminen ihmisten 

arjessa).  

Kaikkeen hätään ja ilmaantuviin haasteisiin emme 

voi vastata. Arvioimme kulloisenkin ihmisen / 

perheen kokonaistilanteen ja toimimme siinä 

parhaan kykymme ja ammattitaitomme mukaan. 

Pyrimme osallistamaan ja vastuuttamaan niitä 

toimijoita, jotka ovat siihen valmiita ja halukkaita. 

Koulutuksen, työnohjauksen, virkistys-toiminnan ja 

hengellisen elämän hoitamisen avulla tuetaan työssä 

jaksamista.  

Tavoitteena on rento, kunnioittava ja ihmisarvoa 

tukeva työote. 

Vertaisneuvojatoimintaan tutustuminen ja koulutuk-

seen osallistuminen kouluttajana (Setlementti 

Louhelan toimintaa). Ryhmien itseohjautuvuuden 

lisääminen. Työturvallisuuden parantaminen. Myös 

henkinen työsuojelu. Työ ei saa olla liian rankkaa 
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missään oloissa. Esimiehen sijaistamiseen selkeä 

toimintamalli. Asiakas on toimija eikä kohde. 
 

 

Tulosyksikkö   
 TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002410000 Diakonia Toimintatuotot (ulkoiset) -45 914,29 -67 100,00 -64 100,00 -4,5 

    Toimintakulut (ulkoiset) 520 305,35 543 300,00 559 120,00 2,9 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 474 391,06 476 200,00 495 020,00 4,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 220 507,13 219 340,00 214 430,00 -2,2 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 694 898,19 695 540,00 709 450,00 2,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 205 282,17 219 570,00 213 800,00 -2,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 900 180,36 915 110,00 923 250,00 0,9 
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Perheneuvonta 1002420000 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Perheneuvonta tarjoaa apua parisuhteen ja perheen vaikeuksissa sekä kriisitilanteissa 

terapeuttisten keskusteluiden ja sielunhoidon keinoin. 

 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

1)Luonteva kohtaaminen 

 Asiakkaiden avuntarpeeseen vastaaminen. 

 2) Rohkea kutsu 

 Uusien työtapojen ja yhteistyömuotojen 

kehittäminen. 

 3)Pidetty työpaikka 

 Työntekijöiden työhyvinvoinnista  ja -motivaatiosta 

huolehtiminen. 

 4) Innostava yhteisö 

 Tuemme hyvän arjen käytäntöjen ylläpitämistä. 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

Luonteva kohtaaminen 

Perheneuvonta tukee perheitä ja parisuhteita. 

Perheneuvonnan tiimin vakautuminen.  

Pidämme eroryhmän keväällä ja syksyllä 2020.  

Uusien ryhmämuotojen kokeilu. 

Yhteistyötä muiden työalojen ja toimijoiden kanssa 

kehitetään. 

Rohkea kutsu 

Kunnan kanssa kehitetty perhevalmennusmalli 

ensimmäisen lapsen saaneille, jonka toteuttavat 

perheneuvojat ja kunnan terveydenhoitaja, työn 

arviointi ja mahdollinen kehittäminen tai 

lopettaminen. 

Lastensuojelun sosiaalityön kanssa kehitetään mallia 

joka auttaisi myös lastensuojeluasiakasperheiden 

vanhempien parisuhteita paremmin. Perheneuvonta 

kehittää omaa some-tiedotustaan. 

Pidetty työpaikka 

Yksikön tiimin toiminnan vakiinnuttaminen 

vahvaksi ja selkeäksi. Työparityöskentelyn 

lisääminen. 

Työyhteisön ja yksittäisen työntekijän hyvinvoinnin 

ja työssä jaksamisen turvaaminen. 

Perheneuvojien kouluttautumisen ja työnohjauksen 

tukeminen. 

Seurakunnallisen yhteistyön vahvistaminen 

diakonia- ja lapsityön tekijöiden kanssa. 

Innostava yhteisö: 

Etsimme yhdessä ihmisten kanssa toimivan perheen 

arjen edellytyksiä tiukoissakin tilanteissa. 

Kokoamme säännöllisesti asiakaspalautetta 

kehittääksemme toimintaamme. Tiedottamisen 

lisääminen. 

 



57 
 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002420000 Perheneuvonta Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 167 355,82 185 730,00 184 710,00 -0,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 167 355,82 185 730,00 184 710,00 -0,5 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 40,00       

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 167 395,82 185 730,00 184 710,00 -0,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 54 078,78 75 060,00 51 050,00 -32,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 221 474,60 260 790,00 235 760,00 -9,6 

 

 

Sairaalasielunhoito 1002430000 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

1. Huolehtia Terveyskeskuksen vuodeosastojen, Toreenitalon (ent. nimeltä Nurmijärven tk:n 

pitkäaikaisosastot), Asumispalveluyksikkö Nurmilinnun, Kirkonkylän Päiväkeskuksen (Heikkari), 

Heikkarin ryhmäkodin, Pengerkosken hoivakodin (Nukari), Hoivakoti Aleksiinan (Kirkonkylä), 

Kissankellon, Aaponkodin, Lumikellon ja Ratakujan päiväkeskuksen (Rajamäki) sielunhoidosta.  

2. Vastata kustannuksista, jotka perustuvat sopimukseen sairaalasielunhoidosta Kellokosken sairaalassa, 

Järvenpään sosiaalisairaalassa, Kiljavan kuntoutussairaalassa, Ridasjärven päihdekeskuksessa ja Hyvinkään 

sairaalassa Nurmijärven laskennallisen osuuden mukaan. 
 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

Hartaudet, ehtoollisen vietto ja sielunhoidolliset 

keskustelut järjestetään kaikissa toimipisteissä 

toimivalla tavalla. Asiakkailla ja henkilökunnalla on 

selkeä tieto seurakunnan antamista sielunhoidon, 

hengellisen ja henkisen tuen palveluista, ja myös 

rohkeus käyttää näitä. 

 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

Luonteva kohtaaminen  

Seurakunta järjestää säännölliset hartaudet 

kuukausittain (ehtoollinen joka kerta tai 2x kausi) 

toiminta-ajatuksessa mainituissa laitoksissa. 

Sairaala- tai päivystävä pappi käy pyydettäessä 

terveyskeskuksen vuodeosastoilla.  

Rohkea kutsu 

Laitosten ilmoitustauluilla näkyy kuvallinen tiedote 

sairaalapapin ja päivystävän papin yhteystiedoista ja 

palveluista. Hartauskäynnit tehdään kiireettömästi, 

ja annetaan asiakkaille/henkilökunnalle 

mahdollisuus keskusteluun tai sopia keskusteluaika.  

Nettisivulla avataan sairaalatyön kuvaa. 
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Pidetty työpaikka  

Sairaalapapilla on mahdollisuus omaa työtään 

tukeviin koulutuksiin. 

Innostava työyhteisö  

Hartauksista sovitaan hyvissä ajoin kaikkien 

asianosaisten kanssa. Klaukkalan alueella kirkon 

kuoron laulajat ja kirkonkylällä veisaajat avustavat 

hartauksissa.  

Laitoskäynneillä suositaan kimppakyytejä 

ekologisten arvojen mukaisesti. 

Saattohoidon tukihenkilöitä tuetaan työnohjauksen 

ja yhteisten koulutuksellisten kokoontumisten 

avulla. 
 

 

Erityisprojekti: Vuonna 2018 syksyllä käynnistyi hanke kotisairaalan kanssa saattohoidon vapaaehtoisten 

kouluttamiseksi. Vapaaehtoistyön koordinaattori hoitaa vapaaehtoisten rekrytoimisen ja yhteyden 

kotisairaalan yhdyshenkilön kanssa. He ohjaavat vapaaehtoisen asiakkaan luo. Sairaalapappi vastaa 

kouluttamisesta ja tukemisesta. Peruskurssin käyneille (haastattelu ja 3x 2h koulutus) on koulutuksellisia 

tapaamisia kerran lukukaudessaan. Seurakunnan koulutettu työnohjaaja järjestää vapaaehtoisille 

työnohjausta kuukausittain. Vetoapua hankkeeseen saadaan Hyvinkään sairaalapapilta ja vapaaehtoisilta. 

Vuonna 2020 järjestetään vapaaehtoistyön koulutuksen yhteydessä saattohoidon moduuli. 

Saattohoidon vapaaehtoistyötä laajennetaan koskemaan myös terveyskeskuksen saattohoidon tarpeita, 

mikäli vapaaehtoisia saadaan riittävästi. Rekrytointia tehdään ennen koulutuksen alkua ilmoittelemalla 

lehteen, nettiin ja erilaisissa luontevissa kontakteissa. 

 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002430000 Sairaalasielunhoito Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 33 327,11 36 230,00 31 400,00 -13,3 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 33 327,11 36 230,00 31 400,00 -13,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 33 327,11 36 230,00 31 400,00 -13,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 7 519,22 14 640,00 8 680,00 -40,7 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 40 846,33 50 870,00 40 080,00 -21,2 
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Palveleva puhelin 1002440000, Kehitysvammaistyö 1002450000 

 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002440000 Palveleva puhelin Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset)   10 000,00 10 200,00 2,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen)   10 000,00 10 200,00 2,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   10 000,00 10 200,00 2,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät   4 040,00 2 820,00 -30,2 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   14 040,00 13 020,00 -7,3 

1002450000 Kehitysvammaistyö Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset)   15 200,00 16 600,00 9,2 

    Toimintakate 1 (ulkoinen)   15 200,00 16 600,00 9,2 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   15 200,00 16 600,00 9,2 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät   6 140,00 4 590,00 -25,2 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   21 340,00 21 190,00 -0,7 
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Lähetystyö 1002600000 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Onnistumissuunnitelman mukaan Nurmijärven seurakunnan lähetystyön tavoitteena on toimia niin, että 

kristillinen sanoma tavoittaa ja lähimmäisen rakkaus toteutuu kotiseudullamme ja kaikkialla. 

Lähetystyön visiona on, että seurakuntalaiset, luottamushenkilöt ja työntekijät edistävät seurakunnan 

lähetystyötä ja osallistuvat sen toteuttamiseen omassa ympäristössään. 
 

                Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

1. Luonteva kohtaaminen 

Seurakuntalaisten luonteva kohtaaminen omassa ympä-

ristössään. 

2. Rohkea kutsu 

Avoimena kristillisen sanoman esillä pitämiseen. 

3. Pidetty työpaikka 

Haluamme tehdä hyvää työtä yhdessä. 

4. Innostava yhteisö 

Kaikkien lahjat iloisesti käyttöön. 

 

Toiminnal-

liset tavoit-

teet: 
 

1. Luonteva kohtaaminen 

Kohtaamme nuoret riparisafareilla (4), ja vanhemman 

väen lähetyksen ryhmissä ja tapahtumissa. Kehitämme 

työkaluja ja yhteistyötä lapsi- ja nuorisotyön kanssa 

lähetyskasvatuksen saralla. Viestinnässä käytämme 

Nurmijärven seurakunnan viikkoilmoituksia, nettisivuja 

sekä sosiaalisen median kanavia.  Seurakuntaviestin 

”Ikkuna Maailmaan” sivu on kaikissa numeroissa (6). 

Olemme myyjäisissä toreilla ja markkinoilla (4). Pidämme 

Kesäkahvilaa Sääksissä (15).  Järjestämme adventtimyy-

jäiset (3000€) ja kaksi  seurakunta- lounasta. Kauneimmat 

joululaulut (10) lauletaan lähetykselle. Vapaaehtoisen 

kannatuksen tavoitteena seurakunnan kautta on 25.000€. 

2. Rohkea kutsu 

Teemme yhteistyötä kaikkien kirkon lähetysjärjestöjen 

kanssa (7 sopimusta). Kohtaamme maahanmuuttajat 

kansainvälisissä illoissa ja -messuissa (4). Harjoittelemme 

luomakunnan varjelemista kierrätyksen, reilunkaupan 

tuotteiden ja yksinkertaisen elämän keinoin. 

Kannustamme eri- ikäisiä seurakuntalaisia mukaan 

lähetyksen toimijoiksi yhdessä eri työalojen kanssa. 

3. Pidetty työpaikka 

Kiinnitämme huomiota vapaaehtoisten ja työntekijöiden 

hyvinvointiin ja voimaantumiseen.  

Haluamme kouluttaa ja kouluttautua.  

4. Innostava yhteisö 

Lähetyksessä seurakuntalainen on toimija ja työntekijä 

sen mahdollistaja. 

Lähetystyö kannustaa käytännöllisen ja kokemuksellisen 

lähetystiedon kartuttamiseen: valmistelemme 

lähetysmatkaa. 
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Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1002600000 Lähetys Toimintatuotot (ulkoiset) -3 509,74 -3 000,00 -3 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 171 881,22 184 880,00 178 450,00 -3,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 168 371,48 181 880,00 175 450,00 -3,5 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 47 217,06 47 390,00 43 930,00 -7,3 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 215 588,54 229 270,00 219 380,00 -4,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 54 010,95 74 720,00 68 370,00 -8,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 269 599,49 303 990,00 287 750,00 -5,3 

 

Kansainvälinen diakonia 1002700000, Muu seurakuntatyö 1002900000 

1002700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 26 176,02 28 200,00 28 200,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 26 176,02 28 200,00 28 200,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 26 176,02 28 200,00 28 200,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 5 909,64 11 400,00 7 790,00 -31,7 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 32 085,66 39 600,00 35 990,00 -9,1 

1002900000 Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (ulkoiset) -38 500,32 -4 400,00 -4 400,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 325 693,96 281 440,00 116 450,00 -58,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 287 193,64 277 040,00 112 050,00 -59,6 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 101 187,17 96 020,00 76 900,00 -19,9 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 388 380,81 373 060,00 188 950,00 -49,4 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 111 123,64 113 750,00 53 440,00 -53,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 499 504,45 486 810,00 242 390,00 -50,2 
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4. PÄÄLUOKKA Puisto- ja hautatoimi 

 

Toiminta-ajatus / tehtävä: 

Hautatoimen ydintehtävänä on huolehtia lakisääteisistä vainajien hautaamiseen liittyvistä toimenpiteistä, 

hautausmaiden hoidosta ja tarvittavien resurssien ylläpidosta ja uudistamisesta. 

Kaikki hautausmaalla tehtävä työ edellyttää kohteen vaatimaa arvokkuutta ja työn näkyvyyden merkityksen 

ymmärrystä. 

Puistotoimi huolehtii seurakunnan piha- ja puistoalueiden hoidosta ja kehittämisestä. 

Haudanhoitorahasto tekee omaisten kanssa hautojen hoitosopimuksia, joita hautausmaan henkilöstö 

toteuttaa. Sopimusmaksuja käytetään vain näiden hautojen hoitoon. 

 

        Kaudelle asetetut tavoitteet      Tavoitteiden toteutuminen 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 
 

 

Luonteva kohtaaminen / Rohkea kutsu 

- Hautausmaat ja seurakunnan viheralueet ovat 

avoimia ja viihtyisiä puistoalueita, joilla vierailevat 

saavat hyvän palvelun. 

 

Pidetty työpaikka 

- Pidämme yllä hyvää työilmapiiriä. 

- Tiedostamme tuloksellisen työnteon edellytykset. 

 

Innostava yhteisö 

- Kehitämme omaa toimintaympäristöämme, eli 

suunnittelemme ja toteutamme uutta ja 

parannamme vanhaa kaikkien käyttäjien hyväksi. 

 

 

Toiminnalliset 

tavoitteet: 
 

 

Luonteva kohtaaminen / Rohkea kutsu 

- Opastamme hautausmaan vierailijoita ja viestimme 

tärkeistä asioista tarkoituksenmukaisten kanavien 

kautta. 

- Näytämme esimerkkiä luomakunnan 

varjelemisessa ja toimimme ympäristöohjelmamme 

mukaisesti. 

 

Pidetty työpaikka 

- Pidämme yllä hyvää työilmapiiriä selkeällä 

työnkuvalla, työntekijöiden tasa-arvolla ja 

tasapuolisella kohtelulla. Työtiimit ovat käytössä 

koko kauden, mutta kokoonpano vaihtelee 

joustavasti. 

- Työturvallisuuden vuoksi henkilöstöllä on 

asianmukainen vaatetus ja suojaimet, sekä 

työvälineet ja koneet. 

 

- Teemme yhteistyötä muiden työalojen kanssa 

 

Innostava yhteisö 

- Huoltoalueen siistiminen jatkuu. 
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- Vanha huoltorakennus puretaan mahdollisimman 

haitattomasti. 

- Tehdään rästiin jääneitä kunnostuksia. 

- Etsimme seurakuntalaisille tapoja osallistua 

toimintaamme. 
 

 

4.pääluokka hautatoimi yhteensä 
TP 

2018 

 TA 

2019 

TA 

2020 
% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -144 940,01 -113 800,00 -122 420,00 7,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 471 680,53 549 820,00 572 970,00 4,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 326 740,52 436 020,00 450 550,00 3,3 

.         

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 117 999,70 84 120,00 79 155,00 -5,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 444 740,22 520 140,00 529 705,00 1,8 

.         

Poistot ja arvonalentumiset 72 637,89 115 500,00 141 200,00 22,3 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 176 291,13 182 150,00 219 250,00 20,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 693 669,24 817 790,00 890 155,00 8,8 

 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1004010000 Hautausmaahallinto Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 92 061,85 99 150,00 98 850,00 -0,3 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 92 061,85 99 150,00 98 850,00 -0,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 4 260,22 2 800,00 400,00 -85,7 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 96 322,07 101 950,00 99 250,00 -2,6 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -91 826,85 -99 550,00 -99 250,00 -0,3 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 495,22 2 400,00 0,00 -100,0 

       

1004030300 
Hautausmaan 

kiinteistöt 
Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 204,22 16 250,00 28 400,00 74,8 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 204,22 16 250,00 28 400,00 74,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         



64 
 

Tulosyksikkö    
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 204,22 16 250,00 28 400,00 74,8 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset   31 500,00 66 000,00 109,5 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät   14 970,00 45 470,00 203,7 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 204,22 62 720,00 139 870,00 123,0 

1004030440 
Kirkonkylän 

hautausmaa 
Toimintatuotot (ulkoiset) -63 299,92 -41 400,00 -47 600,00 15,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 269 064,74 286 950,00 281 750,00 -1,8 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 205 764,82 245 550,00 234 150,00 -4,6 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 45 641,03 63 750,00 31 640,00 -50,4 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 251 405,85 309 300,00 265 790,00 -14,1 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 70 049,36 83 000,00 71 500,00 -13,9 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 196 285,29 181 000,00 179 235,00 -1,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 517 740,50 573 300,00 516 525,00 -9,9 

1004030441 
Rajamäen 

hautausmaa 
Toimintatuotot (ulkoiset) -8 999,59 -5 500,00 -5 920,00 7,6 

    Toimintakulut (ulkoiset) 46 412,57 59 550,00 76 550,00 28,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 37 412,98 54 050,00 70 630,00 30,7 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 28 987,94 17 570,00 20 090,00 14,3 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 66 400,92 71 620,00 90 720,00 26,7 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 2 588,53 1 000,00 3 700,00 270,0 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 34 548,60 34 720,00 44 220,00 27,4 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 103 538,05 107 340,00 138 640,00 29,2 

       

1004030442 
Nummensyrjän 

hautausmaa 
Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 111,30 2 300,00 2 300,00 0,0 

  Toimintakate 1 (ulkoinen) 111,30 2 300,00 2 300,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         
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Tulosyksikkö    
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 111,30 2 300,00 2 300,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 53,61 1 320,00 1 110,00 -15,9 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 164,91 3 620,00 3 410,00 -5,8 

1004030443 
Tunnukseton 

hautausmaa 
Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 384,00 900,00 900,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 384,00 900,00 900,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 384,00 900,00 900,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 184,96 530,00 435,00 -17,9 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 568,96 1 430,00 1 335,00 -6,6 

1004030444 Sankarihautausmaa Toimintatuotot (ulkoiset) -5 177,00 -4 500,00 -4 500,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 13 874,95 19 000,00 18 900,00 -0,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 697,95 14 500,00 14 400,00 -0,7 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 697,95 14 500,00 14 400,00 -0,7 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 8 283,98 11 020,00 9 100,00 -17,4 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 981,93 25 520,00 23 500,00 -7,9 

1004030445 
Klaukkalan 

uurnaholvi 
Toimintatuotot (ulkoiset) -3 322,50 -2 400,00 -2 400,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 461,62 480,00 480,00 0,0 

       

  Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 860,88 -1 920,00 -1 920,00 0,0 

       

    Toimintatuotot (sisäiset)         

   Toimintakulut (sisäiset) 39 110,51   27 025,00   

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 36 249,63 -1 920,00 25 105,00 -1407,6 
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Tulosyksikkö    
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 96,44 270,00 7 700,00 2751,9 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 36 346,07 -1 650,00 32 805,00 -2088,2 

1004040000 
Varsinainen 

hautaustoimi 
Toimintatuotot (ulkoiset) -64 141,00 -60 000,00 -62 000,00 3,3 

    Toimintakulut (ulkoiset) 49 105,28 65 240,00 64 840,00 -0,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) -15 035,72 5 240,00 2 840,00 -45,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -15 035,72 5 240,00 2 840,00 -45,8 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 28 665,10 37 870,00 31 230,00 -17,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 629,38 43 110,00 34 070,00 -21,0 
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5. PÄÄLUOKKA Kiinteistötoimi  

Toiminta-ajatus/tehtävä: 

Kiinteistötoimen tehtävä on seurakunnan kiinteistöjen, huoneistojen ja kaluston ylläpito ja 

tarvittavat korjaukset, käyttötarkoituksen ja kestävyyden edellyttämä suunnitelmallinen 

korjausrakentaminen, seurakunnan muuttuvien tarpeiden mukainen tilojen suunnittelu ja 

uudistaminen, seurakunnan tilaisuuksien materiaalinen valmistelu. 

Kiinteistösuunnitelmassamme huomioimme ekoloogiset pyrkimykset. 

 

 Kaudelle 2020 asetetut tavoitteet Tavoitteiden toteutuminen 

 

Keskeiset 

painopiste- 

alueet: 

 

Luonteva kohtaaminen 

/Rohkea kutsu 

Kiinteistötoimen henkilöstö kohtaavat luontevasti 

työssään hengelliset työntekijät 

 

Pidetty työpaikka 

Toiminnassamme pidämme kristillisen elämäntavan 

esillä pitäminen 

 

Innostava yhteisö 

Korjausrakentamisessa ja huollossa huomioimme 

ekologiset ratkaisut toiminnassamme. 

Toiminnan suunnitteleminen ja toteuttaminen yhdessä 

kiinteistötoimen henkilöstön kanssa. 

Yhteistyökumppaneiden hakeminen ja 

verkostoituminen eri toimijoiden kanssa saadaan 

toimintaympäristöömme hyvät pitkänajan 

suunnitelmat kiinteistöihimme  

 

 

 

Toiminnal-

liset 

tavoitteet: 

 

 

Luonteva kohtaaminen 

/Rohkea kutsu 

Panostamme yhteistyöhön eri työalojen kanssa. 

Toiminnassamme viemme kristillistä sanomaa 

yhteistyökumppaneillemme. 

 

Pidetty työpaikka 

Kiinteistötoimen henkilöstöltä vaaditaan kykyä 

omaksua uusia asioita ja päivitettävä ammattitaitoaan 

kiihtyvässä tahdissa, joten työntekijöitten jaksamisesta 

ja koulutuksesta ja hyvästä työilmapiiristä on 

erityisesti pidettävä 

huolta. 

 

Innostava yhteisö 

Kiinteistötoimeen tehtävänä on Ison Pappilan 

korjausrakentamisen valvominen ja toteuttaminen 
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suunnitelmien mukaisesti. 

Kirkonkylän kirkon ja kellotapulin kattojen 

tervaaminen 

 

 

5.PL Kiinteistötoimi yhteensä 
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -266 908,66 -212 100,00 -207 500,00 -2,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 056 622,99 2 035 560,00 2 044 470,00 0,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 789 714,33 1 823 460,00 1 836 970,00 0,7 

.         

Toimintatuotot (sisäiset) -2 531 290,80 -2 364 390,00 -2 366 185,00 0,1 

Toimintakulut (sisäiset) 2 287,83 1 700,00 1 700,00 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -739 288,64 -539 230,00 -527 515,00 -2,2 

.         

Poistot ja arvonalentumiset 634 653,28 580 000,00 578 295,00 -0,3 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 91 142,44 25 020,00 12 280,00 -50,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 492,92 65 790,00 63 060,00 -4,1 

 

 

Tulosyksikkö   
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

1005010000 Kiinteistöhallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -1 350,00       

    Toimintakulut (ulkoiset) 101 168,34 104 880,00 105 700,00 0,8 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 99 818,34 104 880,00 105 700,00 0,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset) 2 260,83 1 500,00 1 500,00 0,0 

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
102 079,17 106 380,00 107 200,00 0,8 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät -102 079,17 -106 380,00 -107 200,00 0,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005020520 Kirkonkylän kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -315,48 -500,00 -500,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 159 699,34 160 000,00 149 500,00 -6,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 159 383,86 159 500,00 149 000,00 -6,6 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -214 370,32 -205 060,00 -202 060,00 -1,5 

    Toimintakulut (sisäiset) 27,00       
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TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-54 959,46 -45 560,00 -53 060,00 16,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 38 389,85 37 200,00 44 630,00 20,0 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 16 569,61 8 360,00 8 430,00 0,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005020521 Rajamäen kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -3 732,91 -2 700,00 -2 700,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 127 775,08 118 600,00 144 400,00 21,8 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 124 042,17 115 900,00 141 700,00 22,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -161 161,70 -149 480,00 -176 170,00 17,9 

    Toimintakulut (sisäiset)   200,00 200,00 0,0 

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-37 119,53 -33 380,00 -34 270,00 2,7 

    .        

    Poistot ja arvonalentumiset 26 870,49 27 200,00 26 830,00 -1,4 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 10 249,04 6 180,00 7 440,00 20,4 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005020532 Klaukkalan kirkko ja Toimintatuotot (ulkoiset) -38 787,26 -38 000,00 -38 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 540 782,68 498 500,00 490 800,00 -1,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 501 995,42 460 500,00 452 800,00 -1,7 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -827 569,14 -721 600,00 -759 510,00 5,3 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-325 573,72 -261 100,00 -306 710,00 17,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 304 112,05 264 900,00 309 680,00 16,9 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 57 610,49 32 350,00 33 180,00 2,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 36 148,82 36 150,00 36 150,00 0,0 

1005040524 Kirkonkylän siunausk Toimintatuotot (ulkoiset) -7 986,00 -7 000,00 -7 100,00 1,4 

    Toimintakulut (ulkoiset) 42 619,74 40 160,00 45 900,00 14,3 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 34 633,74 33 160,00 38 800,00 17,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -43 329,93 -42 160,00 -44 785,00 6,2 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-8 696,19 -9 000,00 -5 985,00 -33,5 
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TP 

2018 

TA 
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TA 
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    Poistot ja arvonalentumiset 5 716,74 7 000,00 3 825,00 -45,4 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 2 979,45 2 000,00 2 160,00 8,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005040525 Rajamäen siunauskapp Toimintatuotot (ulkoiset) -1 210,00 -1 100,00 -1 200,00 9,1 

    Toimintakulut (ulkoiset) 24 963,77 35 100,00 29 650,00 -15,5 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 23 753,77 34 000,00 28 450,00 -16,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -28 934,84 -39 760,00 -32 170,00 -19,1 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-5 181,07 -5 760,00 -3 720,00 -35,4 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 3 946,14 4 100,00 2 330,00 -43,2 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 234,93 1 660,00 1 390,00 -16,3 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005060522 Rajamäen srktilat Toimintatuotot (ulkoiset) -4 063,92 -2 800,00 -4 000,00 42,9 

    Toimintakulut (ulkoiset) 58 592,41 54 300,00 51 710,00 -4,8 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 54 528,49 51 500,00 47 710,00 -7,4 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -98 507,60 -99 460,00 -49 950,00 -49,8 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-43 979,11 -47 960,00 -2 240,00 -95,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 42 796,27 43 800,00 0,00 -100,0 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 182,84 4 160,00 2 240,00 -46,2 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005060530 Kirkonkylän srk-kesk Toimintatuotot (ulkoiset) -22 225,89 -25 500,00 -30 500,00 19,6 

    Toimintakulut (ulkoiset) 267 438,84 267 650,00 289 000,00 8,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 245 212,95 242 150,00 258 500,00 6,8 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -366 770,36 -323 330,00 -371 060,00 14,8 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-121 557,41 -81 180,00 -112 560,00 38,7 

    Poistot ja arvonalentumiset 95 880,22 67 000,00 95 850,00 43,1 

    Laskennalliset erät         
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% 

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 25 677,19 14 180,00 16 710,00 17,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005060531 Vanha seurakuntatalo Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 2 763,36 5 600,00 9 600,00 71,4 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 763,36 5 600,00 9 600,00 71,4 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
2 763,36 5 600,00 9 600,00 71,4 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 168,66 200,00 170,00 -15,0 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 125,25 240,00 420,00 75,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 057,27 6 040,00 10 190,00 68,7 

1005070570 As Oy Päiväkallio Toimintatuotot (ulkoiset) -14 473,46 -11 000,00 -11 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 7 108,97 12 000,00 12 000,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) -7 364,49 1 000,00 1 000,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-7 364,49 1 000,00 1 000,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 976,10 5 360,00 3 980,00 -25,7 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 388,39 6 360,00 4 980,00 -21,7 

1005070572 As Oy Juhani Toimintatuotot (ulkoiset) -14,00       

    Toimintakulut (ulkoiset) 3 581,55 4 400,00 4 400,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 567,55 4 400,00 4 400,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
3 567,55 4 400,00 4 400,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 995,58 1 960,00 1 460,00 -25,5 



72 
 

Tulosyksikkö    
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 563,13 6 360,00 5 860,00 -7,9 

1005070573 As Oy Riksi Toimintatuotot (ulkoiset) -10 392,48 -10 000,00 -10 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 7 273,20 9 300,00 9 300,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 119,28 -700,00 -700,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-3 119,28 -700,00 -700,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 2 021,72 4 150,00 3 080,00 -25,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 097,56 3 450,00 2 380,00 -31,0 

1005070574 As Oy Taaleri Toimintatuotot (ulkoiset) -5 422,96 -6 000,00 -6 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 3 151,20 5 300,00 5 300,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 271,76 -700,00 -700,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-2 271,76 -700,00 -700,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 875,96 2 360,00 230,00 -90,3 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 395,80 1 660,00 -470,00 -128,3 

1005070575 As Oy Sivumylläri A Toimintatuotot (ulkoiset) -8 753,20 -8 000,00 -8 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 4 973,60 5 000,00 5 000,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 779,60 -3 000,00 -3 000,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-3 779,60 -3 000,00 -3 000,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 382,53 2 230,00 1 660,00 -25,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 397,07 -770,00 -1 340,00 74,0 
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1005070576 As Oy Sivumylläri D Toimintatuotot (ulkoiset) -5 975,00 -8 000,00 -8 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 4 113,80 5 000,00 5 000,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 861,20 -3 000,00 -3 000,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-1 861,20 -3 000,00 -3 000,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 143,53 2 230,00 1 660,00 -25,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -717,67 -770,00 -1 340,00 74,0 

1005070578 As Oy Sararanta Toimintatuotot (ulkoiset) -5 850,33 -14 000,00 -14 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 5 762,23 6 900,00 6 900,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) -88,10 -7 100,00 -7 100,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-88,10 -7 100,00 -7 100,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 601,75 3 080,00 2 290,00 -25,6 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 513,65 -4 020,00 -4 810,00 19,7 

1005080000 Sääksin leiri- ja ku Toimintatuotot (ulkoiset) -22 632,75 -31 500,00 -31 500,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 358 088,86 359 150,00 354 300,00 -1,4 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 335 456,11 327 650,00 322 800,00 -1,5 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -461 241,41 -438 770,00 -431 990,00 -1,5 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-125 785,30 -111 120,00 -109 190,00 -1,7 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 91 799,47 92 000,00 89 900,00 -2,3 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 33 985,83 19 120,00 19 290,00 0,9 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090533 Röykän toimela Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 25 895,85 47 350,00 38 200,00 -19,3 
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    Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 895,85 47 350,00 38 200,00 -19,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -27 229,76 -49 350,00 -39 860,00 -19,2 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-1 333,91 -2 000,00 -1 660,00 -17,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 333,91 2 000,00 1 660,00 -17,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090534 Iso pappila Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 36 971,13 36 770,00 29 200,00 -20,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 36 971,13 36 770,00 29 200,00 -20,6 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -42 398,14 -50 840,00 -32 830,00 -35,4 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-5 427,01 -14 070,00 -3 630,00 -74,2 

    .       
 

    Poistot ja arvonalentumiset 3 073,33 12 000,00 2 260,00 -81,2 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 2 353,68 2 070,00 1 370,00 -33,8 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090537 Nuorisotalo Toimintatuotot (ulkoiset) -104,68       

    Toimintakulut (ulkoiset) 39 150,15 36 390,00 34 700,00 -4,6 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 045,47 36 390,00 34 700,00 -4,6 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -52 484,64 -49 840,00 -24 930,00 -50,0 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-13 439,17 -13 450,00 9 770,00 -172,6 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 20 336,86 23 000,00 1 260,00 -94,5 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 3 157,54 2 520,00 1 040,00 -58,7 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 055,23 12 070,00 12 070,00 0,0 

1005090541 Kuusela Toimintatuotot (ulkoiset) 0,00       

    Toimintakulut (ulkoiset) 21 562,84 21 700,00 33 580,00 54,7 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 562,84 21 700,00 33 580,00 54,7 

    .         



75 
 

Tulosyksikkö    
TP 

2018 

TA 

2019 

TA 

2020 
% 

    Toimintatuotot (sisäiset) -29 554,45 -24 290,00 -36 670,00 51,0 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-7 991,61 -2 590,00 -3 090,00 19,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset 1 563,20 1 600,00 1 560,00 -2,5 

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 6 428,41 990,00 1 530,00 54,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090582 Herusten toimitila Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 3 039,21 3 300,00 3 300,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 039,21 3 300,00 3 300,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -3 169,03 -3 440,00 -3 440,00 0,0 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-129,82 -140,00 -140,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 129,82 140,00 140,00 0,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090583 Raalan koulu Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 100,00 900,00 900,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 100,00 900,00 900,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -104,27 -940,00 -940,00 0,0 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-4,27 -40,00 -40,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 4,27 40,00 40,00 0,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090585 Perttulan kerho Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 5 008,50 5 400,00 5 400,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 008,50 5 400,00 5 400,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -5 222,44 -5 630,00 -5 630,00 0,0 

    Toimintakulut (sisäiset)         
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-213,94 -230,00 -230,00 0,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 213,94 230,00 230,00 0,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090589 Viljelystie 15 Toimintatuotot (ulkoiset)         

    Toimintakulut (ulkoiset) 17 228,02 21 800,00 21 800,00 0,0 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 228,02 21 800,00 21 800,00 0,0 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -17 963,94 -22 720,00 -22 750,00 0,1 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-735,92 -920,00 -950,00 3,3 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 735,92 920,00 950,00 3,3 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005090593 Ystävyyden kammari Toimintatuotot (ulkoiset) -1 020,00       

    Toimintakulut (ulkoiset) 27 006,48 30 530,00 38 530,00 26,2 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 986,48 30 530,00 38 530,00 26,2 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -27 438,31 -31 820,00 -40 200,00 26,3 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-1 451,83 -1 290,00 -1 670,00 29,5 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 1 451,83 1 290,00 1 670,00 29,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   

1005100000 Maa- ja metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -25,23 -10 000,00 -10 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 10 423,99 7 600,00 9 000,00 18,4 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 398,76 -2 400,00 -1 000,00 -58,3 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset)         

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
10 398,76 -2 400,00 -1 000,00 -58,3 
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    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 2 897,61 3 400,00 390,00 -88,5 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 296,37 1 000,00 -610,00 -161,0 

1005500000 Keittiötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -21 860,57 -25 000,00 -25 000,00 0,0 

    Toimintakulut (ulkoiset) 127 349,97 117 780,00 111 400,00 -5,4 

    Toimintakate 1 (ulkoinen) 105 489,40 92 780,00 86 400,00 -6,9 

    .         

    Toimintatuotot (sisäiset) -115 803,85 -97 770,00 -91 240,00 -6,7 

    Toimintakulut (sisäiset)         

    
Toimintakate 2 (ulkoinen ja 

sisäinen) 
-10 314,45 -4 990,00 -4 840,00 -3,0 

    .         

    Poistot ja arvonalentumiset         

    Laskennalliset erät         

    Sisäiset korkokulut         

    Sisäiset vyörytyserät 10 314,45 4 990,00 4 840,00 -3,0 

    Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00   
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TULOSLASKELMA 

  
TP 

2018 

TA  

2019 

TA 

2020 
% 

Toimintatuotot -1 103 965,31 -749 800,00 -726 720,00 -3,1 

Korvaukset -96 526,46 -77 500,00 -77 500,00 0,0 

Myyntituotot -22 257,36 -9 000,00 -38 000,00 322,2 

Maksutuotot -471 365,62 -461 200,00 -402 620,00 -12,7 

Vuokratuotot -134 466,63 -135 500,00 -139 000,00 2,6 

Metsätalouden tuotot   -10 000,00 -10 000,00 0,0 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -75 753,36 -25 500,00 -25 500,00 0,0 

Tuet ja avustukset -39 580,00 -30 400,00 -33 400,00 9,9 

Muut toimintatuotot -264 015,88 -700,00 -700,00 0,0 

Toimintakulut 7 755 789,97 8 060 030,00 8 171 510,00 1,4 

Henkilöstökulut 4 830 305,25 5 067 410,00 5 153 740,00 1,7 

Palkat ja palkkiot 3 929 472,83 4 005 030,00 4 109 390,00 2,6 

Henkilösivukulut 964 229,98 1 079 980,00 1 063 950,00 -1,5 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -63 397,56 -17 600,00 -19 600,00 11,4 

Palvelujen ostot 1 389 364,17 1 420 500,00 1 452 880,00 2,3 

Vuokrakulut 178 075,72 193 400,00 181 140,00 -6,3 

Aineet ja tarvikkeet 882 601,60 959 440,00 963 670,00 0,4 

Ostot tilikauden aikana 882 601,60 959 440,00 963 670,00 0,4 

Annetut avustukset 340 888,14 307 900,00 308 000,00 0,0 

Muut toimintakulut 134 555,09 111 380,00 112 080,00 0,6 

TOIMINTAKATE 6 651 824,66 7 310 230,00 7 444 790,00 1,8 

Verotulot ja valtionrahoitus -8 893 717,82 -8 802 900,00 -8 902 900,00 1,1 

Verotuskulut 102 133,61 115 000,00 117 000,00 1,7 

Keskusrahastomaksut 772 770,00 770 000,00 770 000,00 0,0 

Rahoitustuotot ja -kulut -35 302,99 -4 500,00 -5 500,00 22,2 

Korkotuotot -74 527,32 -1 000,00 -1 000,00 0,0 

Muut rahoitustuotot   -4 500,00 -4 500,00 0,0 

Arvon muutokset sijoituksista 38 974,62       

Korkokulut 249,71 1 000,00   -100,0 

VUOSIKATE -1 402 292,54 -612 170,00 -576 610,00 -5,8 

Poistot ja arvonalentumiset 707 291,17 695 500,00 719 495,00 3,5 

Suunnitelman mukaiset poistot 707 291,17 695 500,00 719 495,00 3,5 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00       

Tuotot -133 963,47       

Kulut 100 396,70       

Siirrot rahastosta/rahastoon 33 566,77       

TILIKAUDEN TULOS -695 001,37 83 330,00 142 885,00 71,5 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -46 204,05 -48 220,00 -48 220,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -741 205,42 35 110,00 94 665,00 169,6 
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RAHOITUSLASKELMA 2016 -2020 

 

  TP 2016 TP 2017 TP 2018 TA 2019 TA 2020 % 

Tulorahoitus -1 193 204,45 -945 415,33 -1 150 984,99 -612 170,00 -576 610,00 -5,8 

Vuosikate -1 195 739,44 -1 012 971,44 -1 402 292,54 -612 170,00 -576 610,00 -5,8 

Tulorahoituksen korjauserät 2 534,99 67 556,11 251 307,55 0,00 0,00   

Investoinnit 136 645,68 550 897,97 857 485,50 1 849 000,00 1 902 000,00 2,9 

Investointimenot 139 295,68 809 497,97 1 166 102,45 1 849 000,00 1 902 000,00 2,9 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -2 650,00 -258 600,00 -308 616,95       

Varsinaisen toiminnan ja investointien 

nettorahavirta 
-1 056 558,77 -394 517,36 -293 499,49 1 236 830,00 1 325 390,00 7,2 

Lainakannan muutokset 172 413,80 172 413,80 172 413,80       

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 172 413,80 172 413,80 86 206,80       

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 0,00 86 207,00       

Muut maksuvalmiuden muutokset 166 788,77 -168 396,20 -158 451,08       

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 12 173,31 -66 686,99 28 245,85       

Lyhytaikaisten saamisten muutos 49 331,38 25 804,98 -22 774,70       

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 

muutos 
105 284,08 -127 514,19 -163 922,23       

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 339 202,57 4 017,60 13 962,72       

Rahavarojen muutos -717 356,20 -390 499,76 -279 536,77 1 236 830,00 1 325 390,00 7,2 

Rahavarojen muutos (tase) -717 356,20 -298 565,86 -279 536,77 1 236 830,00 1 325 390,00 7,2 
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INVESTOINTISUUNNITELMA VUOSILLE 2020 -2025 

Kiinteistötoimen investointisuunnitelma 

Kohde Toimenpide 2020 2020 2021 2021 2022 2023-25 

Nurmijärven 

kirkko ja tapuli  

kirkon ulkopuolinen maalaus / vanhan maalin 

poisto 
5 000   370 000       

  kattojen tervaus 65 000           

  Esteettömyyden parantaminen 45 000           

Nurmijärven 

seurakuntakeskus 
Taittopöydät   8 000         

  Talon salaojitus + suunnittelu 3 500   45 000       

Kirkonkylän 

siunauskappeli 
kappelin laajennuksensuunnittelu+ rakentaminen 60 000   630 000       

Hautausmaan 

sosiaalirakennus 
vanhan sosiaalirakennuksen purkaminen     30 000       

Kuusela kanttorila tallin muutos korjauspajaksi   6 000         

Iso pappila 

kiinteistön  peruskorjaus( sisätilat, terassit, 

kalustaminen, keittiö- ja tarjoiluvälineet ja astiat 

ym, ulkomaalaus, pihasuunnittelu ja toteutus 
1 500 000           

  julkisivujen maalaus         180 000   

Nuorisotalo korjausrakentaminen 25 000           

  lämmitysjärjestelmän uusiminen           30 000 

Klaukkalan kirkko alttarin taideteos 65 000           

  VAK päivitys       42 000     

Rajamäen kirkko ikkunoiden huoltomaalaus   6 000         

Sääksin leiri- ja 

kurssikeskus 
Maalämmön suunnittelu 6500          

  Maalämmön toteutus     445 000       

  Jätekatos       18 000     

  VAK päivitys       12 600     

  Rantasaunan päivitys, suunnittelu         30 000   

  Rantasaunan päivitys, rakentaminen           220 000 

Avainhallintajärjes

telmä 
Klaukkalan kiinteistöt 40 000           

Lapsi- ja 

nuorisotyön 
rakennuksen suunnittelu           100 000 

toimintakeskus rakennuksen rakentaminen ja vanhan purku           2 000 000 

  yhteensä   1 815 000 20 000 1 520 000 72 600 210 000 2 350 000 

        
INVESTOINTI- JA KÄYTTÖTALOUSKULUT V. 2020 YHT. 1 835 000 

     

  
      

 

KIINTEISTÖTOIMEN VUOSIEN 2020 - 2025 

INVESTOINTIKULUT  YHTEENSÄ              
5 865 000 

     

 

KIINTEISTÖTOIMEN VUOSIEN 2020 - 2025 

KÄYTTÖTALOUSKULUT YHTEENSÄ 
122 600 
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Hautatoimen investointisuunnitelma 

Kohde Toimenpide 2020 2020 2021 2021 2022 2023-25 

Nurmijärven kirkko ja 

tapuli  
Vanhojen puiden poisto ja uusien istutus 12 000           

                

Hautausmaakiinteistöt Autolämmitystolpat sähkötöineen (uusi sos.rakennus)   6 000         

  Varastokatoksen suunnittelu ja rakentaminen     100 000       

Iso pappila Viherrakentaminen         110 000   

Nurmijärven 

hautausmaa 

Muistelupaikan muistokivi ja kivilaattatasot kukille ja 

kynttilöille  
30 000 

        
  

  Vanhojen puiden poisto ja uusien istutus 15 000           

Konekaluston 

vaihtosuunnitelma Traktori           
100 000 

  Kaivuri         70 000   

  Ajoleikkurit, isot (2 kpl)     25 000   25 000   

  Pientraktorit (2 kpl) 30 000       30 000   

  yhteensä   87 000 6 000 125 000   235 000 100 000 

   

INVESTOINTI- JA KÄYTTÖTALOUSKULUT V.2020 YHT. 93 000 

   

 

HAUTATOIMEN VUOSIEN 2020 - 2025 

INVESTOINTIKULUT  YHTEENSÄ              547 000 

 

HAUTATOIMEN VUOSIEN 2020 - 2025 

KÄYTTÖTALOUSKULUT YHTEENSÄ 6 000 

 

Investoinnit yhteensä 

INVESTOINNIT YHTEENSÄ v. 2020 1 902 000 

KÄYTTÖTALOUSKULUT YHTEENSÄ v. 2020 26 500 

INVESTOINTI- JA KÄYTTÖTALOUSKULUT v. 2020 YHTEENSÄ 1 928 000 

   

VUOSIEN 2020 - 2025 INVESTOINTIKULUT  YHTEENSÄ              6 412 000 

VUOSIEN 2020 - 2025 KÄYTTÖTALOUSKULUT YHTEENSÄ 128 600 

VUOSIEN 2020 - 2025 INVESTOINTI- JA KÄYTTÖTALOUSKULUT YHT. 6 540 600 
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TULOSLASKELMA SUUNNITELMAVUODET 

tuloslaskelma 

suunnitelmavuodet 

 TP 

2018 

TA  

2019 

TA 

2020 

TS1  

2021 

TS2  

2022 

Toimintatuotot -1 103 965,31 -749 800,00 -726 720,00 -737 720,00 -737 720,00 

Korvaukset -96 526,46 -77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 

Myyntituotot -22 257,36 -9 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 

Maksutuotot -471 365,62 -461 200,00 -402 620,00 -412 620,00 -412 620,00 

Vuokratuotot -134 466,63 -135 500,00 -139 000,00 -140 000,00 -140 000,00 

Metsätalouden tuotot   -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -75 753,36 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 

Tuet ja avustukset -39 580,00 -30 400,00 -33 400,00 -33 400,00 -33 400,00 

Muut toimintatuotot -264 015,88 -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Toimintakulut 7 755 789,97 8 060 030,00 8 171 510,00 8 067 400,00 7 914 400,00 

Henkilöstökulut 4 830 305,25 5 067 410,00 5 153 740,00 5 020 400,00 4 894 400,00 

Palkat ja palkkiot 3 929 472,83 4 005 030,00 4 109 390,00 4 000 000,00 3 900 000,00 

Henkilösivukulut 964 229,98 1 079 980,00 1 063 950,00 1 040 000,00 1 014 000,00 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -63 397,56 -17 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 

Palvelujen ostot 1 389 364,17 1 420 500,00 1 452 880,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Vuokrakulut 178 075,72 193 400,00 181 140,00 185 000,00 187 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 882 601,60 959 440,00 963 670,00 950 000,00 930 000,00 

Ostot tilikauden aikana 882 601,60 959 440,00 963 670,00 950 000,00 930 000,00 

Annetut avustukset 340 888,14 307 900,00 308 000,00 300 000,00 290 000,00 

Muut toimintakulut 134 555,09 111 380,00 112 080,00 112 000,00 113 000,00 

TOIMINTAKATE 6 651 824,66 7 310 230,00 7 444 790,00 7 329 680,00 7 176 680,00 

Verotulot ja valtionrahoitus -8 893 717,82 -8 802 900,00 -8 902 900,00 -8 800 000,00 -8 750 000,00 

Verotuskulut 102 133,61 115 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 

Keskusrahastomaksut 772 770,00 770 000,00 770 000,00 770 000,00 770 000,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -35 302,99 -4 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

Korkotuotot -74 527,32 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Muut rahoitustuotot   -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 

Arvon muutokset sijoituksista 38 974,62         

Korkokulut 249,71 1 000,00       

VUOSIKATE -1 402 292,54 -612 170,00 -576 610,00 -594 320,00 -697 320,00 

Poistot ja arvonalentumiset 707 291,17 695 500,00 719 495,00 800 000,00 800 000,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 707 291,17 695 500,00 719 495,00 800 000,00 800 000,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

Tuotot -133 963,47         

Kulut 100 396,70         

Siirrot rahastosta/rahastoon 33 566,77         

TILIKAUDEN TULOS -695 001,37 83 330,00 142 885,00 205 680,00 102 680,00 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -46 204,05 -48 220,00 -48 220,00 -48 220,00 -48 220,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -741 205,42 35 110,00 94 665,00 157 460,00 54 460,00 
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RAHOITUSLASKELMA SUUNNITELMAVUODET 

 

 

TP 2018 TA 2019 TA 2020 TS1 2021 TS2 2022 

Tulorahoitus -1 150 984,99 -612 170,00 -576 610,00 -594 320,00 -697 320,00 

Vuosikate -1 402 292,54 -612 170,00 -576 610,00 -594 320,00 -697 320,00 

Tulorahoituksen korjauserät 251 307,55 0 0 0 0 

Investoinnit 857 485,50 1 849 000,00 1 902 000,00 1 645 000,00 445 000,00 

Investointimenot 1 166 102,45 1 849 000,00 1 902 000,00 1 645 000,00 445 000,00 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -308 616,95         

Varsinaisen toiminnan ja investointien 

nettorahavirta 
-293 499,49 1 236 830,00 1 325 390,00 1 050 680,00 -252 320,00 

Lainakannan muutokset 172 413,80         

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 86 206,80         

Lyhytaikaisten lainojen muutos 86 207,00         

Muut maksuvalmiuden muutokset -158 451,08         

Toimeksiantojen varojen ja pääomien 

muutokset 
28 245,85         

Lyhytaikaisten saamisten muutos -22 774,70         

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 

velkojen muutos 
-163 922,23         

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 13 962,72         

Rahavarojen muutos -279 536,77 1 236 830,00 1 325 390,00 1 050 680,00 -252 320,00 

Rahavarojen muutos (tase) -279 536,77 1 236 830,00 1 325 390,00 1 050 680,00 -252 320,00 
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HAUTAINHOITORAHASTO 

 Tuloslaskelma 
TP 

2018 

TA  

2019 

TA 

2020 
% 

Toimintatuotot -133 337,45 -110 800,00 -115 800,00 4,5 

Maksutuotot -116 866,51 -94 000,00 -99 000,00 5,3 

Vuokratuotot -16 466,18 -16 800,00 -16 800,00 0,0 

Muut toimintatuotot -4,76       

Toimintakulut 100 396,70 129 890,00 125 520,00 -3,4 

Henkilöstökulut 65 814,66 81 420,00 75 450,00 -7,3 

Palkat ja palkkiot 57 910,60 64 120,00 59 850,00 -6,7 

Henkilösivukulut 3 198,76 17 300,00 15 600,00 -9,8 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 4 705,30       

Palvelujen ostot 3 955,28 10 600,00 12 200,00 15,1 

Vuokrakulut 7 142,40 9 500,00 9 500,00 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 23 484,36 28 370,00 28 370,00 0,0 

Ostot tilikauden aikana 23 484,36 28 370,00 28 370,00 0,0 

TOIMINTAKATE -32 940,75 19 090,00 9 720,00 -49,1 

Rahoitustuotot ja -kulut -626,02       

Korkotuotot -626,02       

VUOSIKATE -33 566,77 19 090,00 9 720,00 -49,1 

TILIKAUDEN TULOS -33 566,77 19 090,00 9 720,00 -49,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -33 566,77 19 090,00 9 720,00 -49,1 


